
Infotainment-ohjekirja





Johdanto ........................................ 4
Radio ........................................... 24
CD-soitin ...................................... 30
AUX-liitäntä .................................. 34
USB-liitäntä .................................. 35
Ääniohjaus ................................... 40
Puhelin ......................................... 49
Hakemisto .................................... 62

Sisältö



4 Johdanto

Johdanto

Yleistä tietoa .................................. 4
Varkaudenestotoiminto .................. 6
Käyttösäätimet, yleiskuva .............. 8
Käyttö ........................................... 14
Äänensävyn asetukset ................ 18
Äänenvoimakkuusasetukset ........ 20

Yleistä tietoa
Infotainment-järjestelmä
Infotainment-järjestelmä tarjoaa
sinulle viimeisimmän teknologian
mukaisia infotainment-palveluita.
Radio on varustettu
6 asemapainikkeella radioasemien
tallentamiseksi AM- ja FM-taajuusa‐
lueilla, automaattisella asemien
tallennustoiminnolla (Autostore) ja
RDS-toiminnolla (Radio data system)
parempaa vastaanottoa ja liikennetie‐
toja varten.
CD-soitin voi toistaa audio-CD-, CD-
R- ja CD-RW-levyjä ja versiosta riip‐
puen myös MP3 CD-levyjä.
Digitaalinen ääniprosessori tarjoaa
esivalittuja ja käyttäjän määrittämiä
taajuuskorjausasetuksia äänensävyn
optimointiin1).
Käyttösäätimien tarkkaan harkitun
muotoilun ja selkeiden näyttöjen ansi‐
osta järjestelmän käyttö on helppoa ja
intuitiivista.

Huomautus
Tässä käyttöohjekirjassa kuvataan
kaikki eri infotainment-järjestelmissä
käytettävissä olevat vaihtoehdot ja
ominaisuudet. Kaikki kuvaukset,
mukaan lukien näyttö- ja valikkotoi‐
mintoja koskevat, eivät ehkä koske
autoasi malliversiosta, maakohtai‐
sista erittelyistä, erikoisvarusteista
tai lisävarusteista riippuen.

Handsfree-järjestelmä
multimediatoiminnoilla
Handsfree-järjestelmä on yhteenso‐
piva CD/MP3-soittimella varustetun
radion kanssa ja eri puhelin- ja audio‐
toimintoja voidaan käyttää ohjaus‐
pyörän säätimillä tai äänentunnistus‐
järjestelmällä.
Handsfree-järjestelmä on varustettu
Bluetooth-teknologialla matkapuheli‐
men käyttöä varten, SMS-tekstivies‐
tilukijalla ja USB-mediasoittimella ja
se on ohjelmoitu tunnistamaan ääni‐
komentoja.

1) Vain radio CD/MP3-soittimella.



Johdanto 5

Bluetooth-teknologian avulla voit
muodostaa yhteyden Bluetooth-
matkapuhelimen ja Handsfree-järjes‐
telmän välille, jolloin voit siirtää puhe‐
lintoiminnot autoon.
SMS-viestilukija käyttää äänisyntee‐
siä ja Bluetooth-teknologiaa saapu‐
vien matkapuhelimen tekstiviestien
lukemiseen auton kaiuttimien kautta.
Huomautus
Kaikki matkapuhelimet eivät tue
kaikkia Handsfree-puhelinjärjestel‐
män toimintoja. Käytettävissä olevat
puhelintoiminnot riippuvat matkapu‐
helimesta ja operaattorista.
Katso matkapuhelimen käyttöohje‐
kirjaa tai kysy operaattoriltasi.

Mediasoittimen avulla voit toistaa ja
hallita USB-laitteelle tallennettua digi‐
taalista musiikkia. Ulkoisia tallennus‐
laitteita, esim. iPod tai MP3-soitin,
voidaan yhdistää mediasoittimeen
USB-liitännän kautta.
Ääniohjauksen avulla voit soittaa ja
vastaanottaa puheluita, lukea SMS-
tekstiviestejä ja käyttää mediasoitinta
äänikomennoilla, tämä lisää turvalli‐
suutta ja mukavuutta.

Lisälaitteita, esim. kannettava CD-
soitin, voidaan myös yhdistää AUX-
liitäntään musiikin toistamiseksi Info‐
tainment-järjestelmän kautta.

Tärkeää tietoa käytöstä ja
liikenneturvallisuudesta

9 Varoitus

Aja aina turvallisesti käyttäessäsi
Infotainment- ja Handsfree-järjes‐
telmää.
Jos olet epävarma, pysäytä auto
ennen käyttöä.

Tämän ohjekirjan käyttö
● Tässä ohjekirjassa selostetaan

kaikki saatavissa olevat lisäva‐
rusteet ja ominaisuudet.
Joidenkin säätimien ja
toimintojen, mukaan lukien
symbolit, näytöt ja
valikkotoiminnot, selostukset
eivät ehkä sovellu autoosi malli-
tai maakohtaisten erojen,
erikoisvarusteiden tai
lisävarusteiden takia.

● Ohjekirjan alussa ja kussakin
luvussa olevien sisällysluetteloi‐
den avulla löydät etsimäsi tiedot.

● Hakemiston avulla löydät tiedot
nopeasti.

● Auton näytöt eivät ehkä tue omaa
kieltäsi.

● Näyttöilmoitukset ja sisätilan
tarrojen tekstit on kirjoitettu
lihavoiduin kirjaimin.

Varoitus ja Huomio

9 Varoitus

Sanalla 9 Varoitus merkityt tekstit
viittaavat mahdolliseen onnetto‐
muus- tai loukkaantumisvaaraan.
Selostusten huomiotta jättäminen
voi johtaa loukkaantumiseen.

Huomio

Sanalla Huomio merkityt tekstit
viittaavat mahdolliseen auton
vaurioitumiseen. Selostusten
huomiotta jättäminen voi johtaa
auton vaurioitumiseen.



6 Johdanto

Symbolit
Sivuviittaukset on merkitty symbolilla
3. 3 tarkoittaa "katso sivu".

Varkaudenestotoiminto
Turvajärjestelmä
Infotainment-järjestelmässä on elekt‐
roninen turvajärjestelmä varkauden‐
estoa varten.
Infotainment-järjestelmä toimii vain
tietyssä autossa ja on siten varkaalle
arvoton.

Turvakoodi
4-numeroinen turvakoodi (toimite‐
taan erikseen) tulee syöttää, kun Info‐
tainment-järjestelmää käytetään
ensimmäisen kerran ja pidempien
virtakatkosten jälkeen Infotainment-
järjestelmän lukituksen avaamiseksi.

Turvakoodin antaminen
Kun Infotainment-järjestelmä kytke‐
tään päälle ensimmäisen kerran,
viesti Radiokoodi - - - -  näkyy hetkel‐
lisesti näytössä ja 4-numeroinen
turvakoodi on syötettävä.

Jos koodia ei syötetä määrätyn ajan
kuluessa, näytössä näkyy Syötä
koodi - - - -.
Turvakoodin syöttäminen:
● Paina toistuvasti numeropaini‐

ketta 1 Infotainment-järjestel‐
mässä, kunnes haluttu ensim‐
mäinen numero näkyy näytössä.

● Syötä toinen, kolmas ja neljäs
numero painikkeilla 2, 3 ja 4
samalla tavalla.

Kun turvakoodin neljäs numero on
syötetty, Infotainment-järjestelmän
lukitus avautuu lyhyen ajan kuluttua.

Koodin syöttäminen väärin
Jos on syötetty väärä koodi, kuuluu
äänisignaali ja Radio lukittu/odota
näkyy näytössä laskurin kanssa.
Odota kunnes laskuriaika on kulunut
ja Radio lukittu/odota poistuu
näytöstä ja syötä sitten oikea koodi.
Aina kun koodi syötetään väärin,
odotusaika kaksinkertaistuu.

Koodikortti
Koodikortti on todiste Infotainment-
järjestelmän omistuksesta ja se sisäl‐
tää radion mallin, sarjanumeron ja
radiokoodin.
Huomautus
Säilytä koodikortti turvallisessa
paikassa.
Jos Infotainment-järjestelmä varas‐
tetaan, viranomaiset saavat siitä
tärkeitä tietoja.

Handsfree-järjestelmän koodi
Kun Infotainment-järjestelmän turva‐
koodi on syötetty oikein ja sekä Info‐
tainment-järjestelmä että Handsfree-
järjestelmä ovat toiminnassa,
voidaan katsoa Handsfree-järjestel‐
män tunnistekoodia.
Käytä ohjauspyörän painikkeita:
1. Paina Â / MENU.
2. Valitse SETTINGS

(ASETUKSET) käyttämällä R /
S ja paina SRC/OK.



Johdanto 7

3. Valitse Lisätoiminnot käyttämällä
R / S ja paina SRC/OK.

4. Valitse Järjestelmäkoodi R / S-
painikkeella ja paina SRC/OK.

8-numeroinen tunnistekoodi näkyy
näytössä.
Huomautus
8-numeroinen Handsfree-järjestel‐
män turvakoodi on yksilöllinen jokai‐
selle Handsfree-järjestelmälle eikä
sitä voi vaihtaa.

Tunnistekoodia voidaan katsoa myös
ääniohjauksen avulla 3 40.



8 Johdanto

Käyttösäätimet, yleiskuva
Infotainment-järjestelmän säätimet - radio CD-soittimella



Johdanto 9

1 ON/OFF ................................ 14

Käännä: Säätää
äänenvoimakkuutta ............... 20

Lyhyt painallus:
Päällekytkentä ....................... 14

Pitkä painallus:
Poiskytkentä .......................... 14

Radio - lyhyt painallus:
Mykistys päälle/pois .............. 24

CD-soitin - lyhyt painallus:
Tauko/tauon peruutus ........... 31

2 BAND - lyhyt painallus:
Taajuusalueen vaihto ............ 24

Pitkä painallus: Asemien
automaattitallennus ............... 26

3 SRC: Audiolähteen vaihto
(radio, CD-soitin) ................... 24

4 AUDIO: Ääniasetukset-
valikko ................................... 18

5 MENU: Lisätoimintovalikko ... 27

6 _ / 6: Valikkokohtien
arvojen säätäminen .............. 14

Radio - lyhyt painallus:
Automaattinen
asemanhaku ......................... 25

Pitkä painallus:
Manuaalinen asemanhaku .... 25

CD-soitin - lyhyt painallus:
Siirtyminen edelliseen/
seuraavaan kappaleeseen .... 31

Pitkä painallus:
Siirtyminen nopeasti
taakse-/eteenpäin ................. 31

7 Asemapainikkeet  1...6 ......... 24

Lyhyt painallus:
Tallennetun radioaseman
valinta .................................... 25

Pitkä painallus:
Radioaseman tallennus ........ 26

8 CD:n poistaminen ................. 31



10 Johdanto

Infotainment-järjestelmän säätimet - radio CD/MP3-soittimella



Johdanto 11

1 m ON/OFF: Kytkentä
päälle / kytkentä pois ............ 14

2 FM: FM-radion vaihto
audiolähteeksi ....................... 24

FM-taajuusvalinnan vaihto
(FM1, FM2, FM Autostore) .... 24

3 AM: AM-radion vaihto
audiolähteeksi ....................... 24

AM-taajuusvalinnan
vaihto (AM1, AM2) ................ 24

4 MEDIA: audiolähteen
vaihto (CD-soitin,
mediasoitin, AUX) ................. 31

5 MUTE .................................... 20

Radio - mykistys päälle/
pois ....................................... 20

CD-soitin, mediasoitin -
tauko/tauon peruutus ............ 20

6 AUDIO: Ääniasetukset-
valikko ................................... 18

7 MENU: Lisätoimintovalikko ... 27
8 R / S .................................... 14

Käännä: Säätää
äänenvoimakkuutta ............... 20

Painaen: Valikkokohtien
selaaminen ............................ 14

Radio - paina:
Manuaalinen
radioaseman haku ................ 25

CD-soitin - paina:
Siirtyminen edelliseen/
seuraavaan kansioon
(MP3 CD:t) ............................ 31

Mediasoitin - paina:
Siirtyminen edelliseen/
seuraavaan kansioon,
artistiin, lajityyppiin jne. ......... 36

9 _ / 6: Valikkokohtien
arvojen säätäminen .............. 14

Radio - paina:
Automaattinen
radioaseman haku ................ 25

CD-soitin - lyhyt painallus:
Siirtyminen edelliseen/
seuraavaan kappaleeseen .... 31

Pitkä painallus:
Siirtyminen nopeasti
taakse-/eteenpäin ................. 31

Mediasoitin - paina:
Siirtyminen edelliseen/
seuraavaan kappaleeseen .... 36

10 Asemapainikkeet  1...6 ......... 24

Lyhyt painallus:
Tallennetun radioaseman
valinta .................................... 25

Pitkä painallus:
Radioaseman tallennus ........ 26

11 CD:n poistaminen ................. 31



12 Johdanto

Ohjauspyörän kauko-ohjaimet



Johdanto 13

1 Â / MENU ............................. 53

Lyhyt painallus: Valikoihin
siirtyminen ............................. 14

Lyhyt painallus:
Valikkokohtien
vahvistaminen ....................... 53

Puhelin - lyhyt painallus:
Puheluun vastaaminen ......... 53

Lyhyt painallus: Vaihto
toiseen puheluun puhelun
aikana ................................... 53

Pitkä painallus: Puhelun
hylkääminen, puhelun
lopettaminen ......................... 53

Viestilukija - näytettävän
viestin valinta ........................ 53

2 Ã / q .................................... 53

Poistuminen valikosta tai
paluu edelliseen valikkoon
tallentamatta ......................... 53

Mediasoitin - tauko/tauon
peruutus ................................ 49

Puhelin - mikrofonin
mykistys päälle/pois
puhelun aikana ..................... 49

Tulevien puheluiden
soittoäänen mykistys ............. 49

Viestilukija - tekstiviestin
lukemisen keskeytys ............. 53

Ääniohjaus - ääniviestin
keskeytys .............................. 40

Ääniohjauksen
poiskytkentä .......................... 40

3 s ........................................... 40

Lyhyt painallus:
Ääniohjauksen aktivointi ....... 40

Lyhyt painallus:
Ääniviestin keskeytys ja
uuden äänikomennon
antaminen ............................. 40

Pitkä painallus: Viimeisen
ääniviestin toisto ................... 40

4 < / ] ..................................... 20

Säätää äänenvoimakkuutta . . 20

5 R / S .................................... 53

Valikkokohtien selaaminen . . . 53

Mediasoitin - kappaleiden
valinta .................................... 36

Viestilukija - tekstiviestien
selaus .................................... 53

6 SRC/OK ................................ 53

Valikkokohtien
vahvistaminen ....................... 53

Audiolähteen vaihto
(radio, CD-soitin,
mediasoitin) ........................... 53

Puhelin - puhelun
siirtäminen Handsfree-
järjestelmän ja
matkapuhelimen välillä ......... 53

Viestilukija - näytettävän
viestin valinta ........................ 53



14 Johdanto

Käyttö
Käyttö - radio CD-soittimella:
Infotainment-järjestelmä on varus‐
tettu radiolla ja CD-soittimella ja erilai‐
silla säädettävillä radio- ja ääniase‐
tuksilla.
Infotainment-järjestelmää ohjataan
kiertosäätimellä, toimintopainikkeilla
ja näytössä näkyvillä valikoilla.

Kytkentä päälle / kytkentä pois
Paina ON/OFF-kiertosäädintä kytke‐
äksesi Infotainment-järjestelmän
päälle. Viimeksi käytetty audiolähde
aktivoituu.
Avaimen poistaminen virtalukosta ei
kytke Infotainment-järjestelmää pois
päältä.
Paina ja pidä painettuna ON/OFF-
säädintä poiskytkentää varten, tai
järjestelmä kytkeytyy automaattisesti
pois päältä noin 20 minuutin kuluttua
auton akun purkautumisen estämi‐
seksi.

Äänenvoimakkuus
Kierrä ON/OFF-kiertosäädintä
äänenvoimakkuuden säätämiseksi.
Nykyinen säätö näytetään näytössä.

Maksimi
käynnistysäänenvoimakkuus
Kun infotainment-järjestelmä kytke‐
tään päälle, viimeksi valittu äänenvoi‐
makkuus on oletusarvona käytössä,
jos se oli alhaisempi kuin asetettu
maksimi käynnistysäänenvoimak‐
kuus.

Automaattinen äänenvoimakkuuden
säätö
Jos äänenvoimakkuutta säädetään
liikennetiedotuksen aikana, uusi
asetus pysyy voimassa vain tiedotuk‐
sen ajan, jonka jälkeen järjestelmä
palaa automaattisesti edelliseen
asetukseen.

Mykistys / tauko
Paina ON/OFF-kiertosäädintä radion
mykistämiseksi tai CD-toiston taukoa
varten. Mute tai Pause näkyy
näytössä.

Peruuta mykistys tai tauko paina‐
malla ON/OFF uudelleen.
Huomautus
Äänenvoimakkuuden säätäminen
peruuttaa automaattisesti mykistys/
taukotoiminnon.

Näytön valikot
Siirry näytön valikoihin ja säädä
niissä olevia asetuksia Infotainment-
järjestelmän toimintopainikkeilla:
● Paina AUDIO toistuvasti siirtyäk‐

sesi Ääniasetukset-valikkokoh‐
tiin 3 18.

● Paina MENU toistuvasti siirtyäk‐
sesi Lisäasetukset-valikkokohtiin
3 27.

● Paina _ tai 6 säätääksesi valikon
asetuksia.

Muutokset tallennetaan ja valikosta
poistutaan automaattisesti hetken
kuluttua.



Johdanto 15

Toimintatilat

Radio
Käytä radiota toimintopainikkeilla:
● Paina SRC vaihtaaksesi audio‐

lähteeksi radion.
● Paina BAND toistuvasti vaihtaak‐

sesi aaltoaluetta (FM1, FM2,
FMT Autostore, AM).
Pidä BAND painettuna asemien
automaattitallennusta varten.

● Paina asemapainikkeita  1...6
valitaksesi tallennetun radioase‐
man.
Pidä painikkeita  1...6 tallentaak‐
sesi radioaseman.

● Paina _ tai 6 radioasemien
hakua varten.

Radion käyttö 3 24.

CD-soitin
Käytä CD-soitinta toimintopainik‐
keilla:
● Paina SRC vaihtaaksesi audio‐

lähteeksi CD-soittimen.
● Paina _ tai 6 siirtyäksesi edelli‐

seen/seuraavaan kappaleeseen.
Pidä painettuna siirtyäksesi
nopeasti taakse- / eteenpäin.

● Paina f CD:n poistamiseksi.
CD-soittimen käyttö 3 31.

Käyttö - radio CD/MP3-soittimella
Infotainment-järjestelmä on varus‐
tettu radiolla, CD-soittimella (mukaan
lukien MP3 CD -yhteensopivuus),
USB-mediasoittimella, AUX-toimin‐
noilla ja erilaisilla säädettävillä radio-
ja ääniasetuksilla.
Infotainment-järjestelmää ohjataan
kiertosäätimellä, toimintopainikkeilla
ja näytössä näkyvillä valikoilla.

Kytkentä päälle / kytkentä pois
Paina X ON/OFF-painiketta kytkeäk‐
sesi Infotainment-järjestelmän päälle.
Viimeksi käytetty audiolähde aktivoi‐
tuu.

Paina X ON/OFF järjestelmän kytke‐
miseksi pois päältä.

Automaattinen poiskytkentä
Jos Infotainment-järjestelmä kytke‐
tään päälle sytytysvirran ollessa
poissa päältä, se kytkeytyy automaat‐
tisesti pois päältä noin 20 minuutin
kuluttua auton akun purkautumisen
estämiseksi.

Äänenvoimakkuus
Kierrä R/S-kiertosäädintä äänenvoi‐
makkuuden säätämiseksi.
Nykyinen säätö näytetään näytössä.

Maksimi
käynnistysäänenvoimakkuus
Kun infotainment-järjestelmä kytke‐
tään päälle, viimeksi valittu äänenvoi‐
makkuus on oletusarvona käytössä,
jos se oli alhaisempi kuin asetettu
maksimi käynnistysäänenvoimak‐
kuus.



16 Johdanto

Automaattinen äänenvoimakkuuden
säätö
Jos äänenvoimakkuutta säädetään
liikennetiedotuksen aikana, uusi
asetus pysyy voimassa vain tiedotuk‐
sen ajan, jonka jälkeen järjestelmä
palaa automaattisesti edelliseen
asetukseen.

Mykistys / tauko
Paina MUTE-painiketta radion mykis‐
tämiseksi tai CD- tai mediatoiston
taukoa varten. Mute tai Pause näkyy
näytössä.
Peruuta mykistys tai tauko paina‐
malla MUTE uudelleen.
Huomautus
Äänenvoimakkuuden säätäminen
peruuttaa automaattisesti mykistys/
taukotoiminnon.

Nopeuden mukaan säätyvä
äänenvoimakkuus
Kun nopeuden mukaan säätyvä
äänenvoimakkuus on aktivoituna
(3 20), äänenvoimakkuus mukau‐
tuu automaattisesti tiemelun ja
tuulensuhinan mukaan.

Näytön valikot
Siirry näytön valikoihin ja säädä
niissä olevia asetuksia Infotainment-
järjestelmän toimintopainikkeilla:
● Paina AUDIO siirtyäksesi Ääni‐

asetukset-valikkoon 3 18.
● Paina MENU siirtyäksesi Lisäa‐

setukset-valikkoon 3 27.
● Paina R tai S selataksesi eri

valikkovaihtoehtoja.
● Paina _ tai 6 säätääksesi valikon

asetuksia.
Muutokset tallennetaan ja valikosta
poistutaan automaattisesti hetken
kuluttua.

Toimintatilat

Radio
Käytä radiota toimintopainikkeilla:
● Paina FM vaihtaaksesi audioläh‐

teeksi FM-radion.
Paina FM toistuvasti vaihtaak‐
sesi FM-taajuusaluetta (FM1,
FM2, FMA Autostore).

● Paina AM vaihtaaksesi audioläh‐
teeksi AM-radion.

Paina AM toistuvasti vaihtaak‐
sesi AM-taajuusaluetta (AM1,
AM2).

● Paina asemapainikkeita  1...6
valitaksesi tallennetun radioase‐
man.
Pidä painikkeita  1...6 tallentaak‐
sesi radioaseman.

● Paina _ tai 6 radioasemien auto‐
maattihakua varten.

● Paina R tai S radioasemien
manuaalista hakua varten.

Radion käyttö 3 24.

Audiosoittimet
Käytä audiosoittimia toimintopainik‐
keilla:
● Paina MEDIA toistuvasti vaih‐

taaksesi audiolähteeksi CD-
soittimen, mediasoittimen tai
AUX-liitännän.

● Paina _ tai 6 siirtyäksesi edelli‐
seen/seuraavaan kappaleeseen.
Pidä painettuna siirtyäksesi
nopeasti taakse- / eteenpäin
(CD-soitin).



Johdanto 17

● Paina R tai S siirtyäksesi edelli‐
seen/seuraavaan kansioon
(MP3 CD:t) tai artistiin, lajityyp‐
piin jne. (mediasoitin).

● Paina f CD:n poistamiseksi.
CD-soittimen käyttö 3 31.
AUX-liitännän käyttö 3 34.
USB-mediasoittimen käyttö 3 36.

Handsfree-järjestelmän
ohjaustoimenpiteet:
Handsfree-järjestelmä on varustettu
ohjauspyörän säätimillä Bluetooth-
puhelinta, SMS-viestilukijaa ja media‐
soittimen toimintoja varten ja äänioh‐
jauksen aktivoimiseksi.

Äänenvoimakkuus
Paina < tai  ] äänenvoimakkuuden
säätämiseksi.
Nykyinen säätö näytetään näytössä.

Mykistys / tauko
Paina Ã / q puhelun ja soittoäänen
mykistämiseksi tai mediasoittimen
taukoa varten. Mute tai Pause näkyy
näytössä.

Peruuta mykistys tai tauko paina‐
malla Ã / q uudelleen.
Huomautus
Äänenvoimakkuuden säätäminen
peruuttaa automaattisesti mykistys/
taukotoiminnon.

Näytön valikot
Siirry näytön valikoihin ja liiku niissä
ohjauspyörän säätimillä.
● Paina Â / MENU siirtyäksesi vali‐

koihin.
● Paina R tai S selataksesi eri

valikkovaihtoehtoja.
● Paina SRC/OK (tai Â / MENU)

valikkovalintojen vahvistami‐
seksi.

● Paina Ã / q poistuaksesi vali‐
kosta tai palataksesi edelliseen
valikkoon tallentamatta.

Muutokset tallennetaan ja valikosta
poistutaan automaattisesti hetken
kuluttua.
Handsfree-järjestelmän käyttö
3 49.

Toimintatilat
Käytä ohjauspyörän säätimiä Hands‐
free-järjestelmän toimintojen ohjauk‐
seen:

Puhelin
Tärkeimpiä puhelintoimintoja ohja‐
taan seuraavasti:
● Puheluun vastaaminen: Paina

Â / MENU.
● Puhelun lopettaminen tai hylkää‐

minen: Pidä Â / MENU painet‐
tuna.

● Mikrofonin mykistäminen puhe‐
lun aikana: Paina Ã / q.

● Puhelun siirtäminen Handsfree-
järjestelmän ja matkapuhelimen
välillä: Paina SRC/OK.

● Vaihto toiseen puheluun puhelun
aikana: Paina Â / MENU.

Puhelimen käyttö 3 53.



18 Johdanto

SMS-viestilukija
Tärkeimpiä viestilukijan toimintoja
ohjataan seuraavasti:
● Tekstiviestien selaus: Paina

R tai S.
● Näytettävän tekstiviestin valinta:

Paina SRC/OK (tai Â / MENU).
● Tekstiviestin lukemisen keskey‐

tys: Paina Ã / q.
Viestilukijan käyttö 3 53.

Mediasoitin
Tärkeimpiä mediasoittimen toimintoja
ohjataan seuraavasti:
● Kappaleiden valinta: Paina

R tai S.
● Mediasoittimen vaihtaminen

audiolähteeksi: Paina SRC/OK
toistuvasti.

Mediasoittimen käyttö 3 36.

Ääniohjaus
Tärkeimpiä ääniohjaustoimintoja
käytetään seuraavasti:
● Ääniohjauksen aktivointi: Paina

s.
● Ääniviestin keskeytys ja äänioh‐

jauksen poiskytkentä: Paina Ã /
q.

● Ääniviestin keskeytys ja uuden
äänikomennon antaminen: Paina
s.

● Viimeisen ääniviestin toisto: Pidä
s painettuna.

Ääniohjauksen käyttö 3 40.

Kieliasetus
Katso lisätietoja äänentunnistuksen
kielen muuttamisesta auton ohjekir‐
jasta tai ota yhteys Opel Service Part‐
neriin.

Järjestelmän
alkuperäisasetusten palautus
Kaikkien järjestelmäasetusten
palauttaminen tehdasasetuksiin:
1. Paina MENU.
2. Valitse Järjestelmän palautus

R / S-painikkeella ja paina
SRC/OK.

3. Valitse Kyllä tai Ei käyttämällä
_ tai 6 ja paina SRC/OK.
Kun Kyllä valitaan, asetusten
palautus näkyy näytössä ja järjes‐
telmän oletusasetukset palautu‐
vat hetken kuluttua.

Muutokset tallennetaan ja valikosta
poistutaan automaattisesti hetken
kuluttua. Vaihtoehtoisesti paina
MENU uudelleen tallentaaksesi ja
poistuaksesi kun asetusten palautus
on valmis.
Huomautus
Edellinen lähde tulee käyttöön ja se
näkyy näytössä.

Äänensävyn asetukset
Äänensävyasetus voidaan tehdä
Ääniasetukset-valikossa.



Johdanto 19

Paina AUDIO-painiketta Infotain‐
ment-järjestelmässä avataksesi
Ääniasetukset-valikon.

Valitse ääniasetukset
Valitse halutut ääniasetukset
näytössä olevasta valikosta:
Radio CD-soittimella: Paina AUDIO-
painiketta toistuvasti.
Radio CD/MP3-soittimella: Paina
painiketta R tai S.
● Bass (basso)
● Treble (diskantti)
● Balance (tasapaino vasen/oikea)
● Fader (tasapaino etu/taka)
● Loudness (matalien äänenvoi‐

makkuuksien tehostus ON
(PÄÄLLÄ) tai OFF (POIS))

Radio CD/MP3-soittimella:
● Aikaviive (akustinen optimointi

etuistuimia varten)
● Equalizer (taajuuskorjaimen

tehdasasetusten aktivointi)
● User equalizer (käyttäjän valitse‐

mat taajuuskorjaimen asetukset)

Ääniasetusten muuttaminen
Näytössä näkyy asetustyyppi ja
asetusarvo.
Säädä arvoja painikkeella _ tai 6.
Muutokset tallennetaan ja valikosta
poistutaan automaattisesti hetken
kuluttua.

Basson ja diskantin asetus
Valitse Basso tai Treble.
Säädä arvoja valitsemalla _ tai 6.

Äänenvoimakkuuden jakauma,
vasen - oikea
Valitse Balance.
Säädä arvoa valitsemalla _ tai 6.

Äänenvoimakkuuden jakauma, etu -
taka
Valitse Fader.
Säädä arvoa valitsemalla _ tai 6.

Loudness
Valitse Loudness.
Valitse ON (PÄÄLLÄ) tai OFF
(POIS) käyttämällä _ tai 6.

Aikaviive
Valitse Aikaviive ja valitse:
● Kuljettaja vasen
● Kuljettaja oikea
● Edessä
● OFF (POIS)

Valitse haluttu asetus valinnalla
_ tai 6.

Taajuuskorjain
Valitse EQ ja valitse:
● Klassinen
● Jazz
● Rock
● USER (KÄYTTÄJÄ)

Valitse haluttu asetus valinnalla
_ tai 6.

Käyttäjän taajuuskorjain
Valitse USER (KÄYTTÄJÄ) taajuus‐
korjaimen valikosta.
Paina MENU-painiketta kunnes EQ
näkyy näytössä ja ensimmäinen arvo
vilkkuu.
Säädä arvoa valitsemalla R tai S.



20 Johdanto

Vaihda edelliseen/seuraavaan
arvoon valinnalla _ tai 6.
Paina AUDIO-painiketta asetuksen
tallentamiseksi ja poistuaksesi vali‐
kosta.

Äänenvoimakkuusasetuk‐
set
Radio CD-soittimella:
Käännä ON/OFF-kiertosäädintä Info‐
tainment-järjestelmässä säätääksesi
CD- ja radiotilojen äänenvoimak‐
kuutta.
Nykyinen äänenvoimakkuustaso
näkyy näytössä.

Liikennetiedotukset (TA)
Kun TA-toiminto on aktivoitu (näkyy
näytössä) 3 27, liikennetiedotuksia
voidaan vastaanottaa ennalta asete‐
tulla äänenvoimakkuudella, vaikka
radion äänenvoimakkuus olisi koko‐
naan poissa päältä.

Liikennetiedotuksen lähetysäänen‐
voimakkuus riippuu kuunteluäänen‐
voimakkuudesta:
● Jos kuunteluäänenvoimakkuus

on tietyn tason alapuolella liiken‐
netiedotuksen aikana, se noste‐
taan tälle tasolle liikennetiedotuk‐
sen ajaksi

● Jos kuunteluäänenvoimakkuus
on tietyn tason yläpuolella liiken‐
netiedotuksen aikana, äänenvoi‐
makkuus on senhetkinen taso
+1 liikennetiedotuksen ajan

Säädä äänenvoimakkuutta liikenne‐
tiedotuksen aikana väliaikaisesti kier‐
tämällä ON/OFF-kiertosäädintä.
Jos äänenvoimakkuutta säädetään
liikennetiedotuksen aikana, uusi
äänenvoimakkuustaso (näkyy
näytössä) on käytössä vain liikenne‐
tiedotuksen ajan. Äänenvoimakkuus
palautuu sitten liikennetiedotusta
edeltävälle tasolle.

Hätätiedotteet
Hätätiedotteen aikana äänenvoimak‐
kuutta säädetään automaattisesti
samalla tavalla kuin TA-toiminnossa.

Tämä toiminto aktivoituu automaatti‐
sesti eikä sitä voi kytkeä pois päältä.

Mykistys / tauko
Paina ON/OFF-kiertosäädintä
lyhyesti mykistystä/taukoa varten.
Seuraavat tiedot näkyvät näytössä
audiolähteestä riippuen:
● Pause: CD-soitin, mediasoitin
● Mute: Radio
Huomautus
Audiolähdettä ei voi vaihtaa nykyi‐
sen audiolähteen ollessa mykistys/
taukotilassa.

Kytke mykistys/taukotoiminto pois
päältä painamalla ON/OFF-kierto‐
säädintä lyhyesti uudelleen.
Jos ON/OFF-kiertosäädintä sääde‐
tään mute/pause-tilassa,
mute/pause-toiminto ohitetaan.
Jos hätätiedote lähetetään
mute/pause-toiminnon ollessa päällä,
mute/pause-toiminto ohitetaan ja
otetaan takaisin käyttöön hätätiedo‐
tuksen jälkeen.



Johdanto 21

Radio CD/MP3-soittimella:
Käännä kiertosäädintä Infotainment-
järjestelmässä säätääksesi CD-,
radio- ja mediasoitintilojen äänenvoi‐
makkuutta. Vaihtoehtoisesti Hands‐
free-järjestelmällä varustetuissa
autoissa voit myös säätää äänenvoi‐
makkuutta painamalla painiketta <
tai ] ohjauspyörässä.

Nopeuden mukaan säätyvä
äänenvoimakkuus
Speed volume-säätötoiminnon avulla
äänenvoimakkuustasoa voidaan
säätää automaattisesti auton nopeu‐
den mukaan siten, että äänenvoimak‐
kuus kasvaa nopeuden noustessa
matkustamon melutason kompensoi‐
miseksi.

Aktivoi toiminto Infotainment-järjes‐
telmän painikkeilla valitsemalla
seuraavat:
● MENU: Paina
● R / S: Vieritys ylös/alas

nopeuden mukaan säätyvän
äänenvoimakkuustoiminnon
näyttämiseksi

● _ / 6: Paina valitaksesi jonkin
seuraavista vaihtoehdoista:
OFF (POIS): Toiminto poiskyt‐
ketty
Matala: Toiminto aktivoitu
(matala asetus)
Korkea: Toiminto aktivoitu
(korkea asetus)

Liikennetiedotukset (TA)
Kun TA-toiminto on aktivoitu (näkyy
näytössä) 3 27, liikennetiedotuksia
voidaan vastaanottaa ennalta asete‐
tulla äänenvoimakkuudella, vaikka
radion äänenvoimakkuus olisi koko‐
naan poissa päältä.

Liikennetiedotuksen lähetysäänen‐
voimakkuus riippuu kuunteluäänen‐
voimakkuudesta:
● Jos kuunteluäänenvoimakkuus

on tietyn tason alapuolella liiken‐
netiedotuksen aikana, se noste‐
taan tälle tasolle liikennetiedotuk‐
sen ajaksi

● Jos kuunteluäänenvoimakkuus
on tietyn tason yläpuolella liiken‐
netiedotuksen aikana, liikenne‐
tiedotuksen aikana äänenvoi‐
makkuus on nykyinen taso +1

Säädä äänenvoimakkuutta väliaikai‐
sesti liikennetiedotuksen aikana kier‐
tämällä Infotainment-järjestelmän
kiertosäädintä. Vaihtoehtoisesti
Handsfree-järjestelmällä varuste‐
tuissa autoissa voit myös säätää
äänenvoimakkuutta painamalla paini‐
ketta < tai ] ohjauspyörässä.
Jos äänenvoimakkuutta säädetään
liikennetiedotuksen aikana, uusi
äänenvoimakkuustaso (näkyy
näytössä) on käytössä vain liikenne‐
tiedotuksen ajan. Äänenvoimakkuus
palautuu sitten liikennetiedotusta
edeltävälle tasolle.



22 Johdanto

Hätätiedotteet
Hätätiedotteen aikana äänenvoimak‐
kuutta säädetään automaattisesti
samalla tavalla kuin TA-toiminnossa.
Tämä toiminto aktivoituu automaatti‐
sesti eikä sitä voi kytkeä pois päältä.

Mykistys / tauko
Paina MUTE-painiketta Infotainment-
järjestelmässä lyhyesti mykistystä
varten. Vaihtoehtoisesti Handsfree-
järjestelmällä varustetuissa autoissa
voit myös painaa painiketta Ã / q
ohjauspyörässä.
Seuraava näyttö näkyy audioläh‐
teestä riippuen:
● Pause: CD- tai mediasoittimen

taukotila
● Mute: radion mykistystila

Kytke mute/pause-toiminto pois
päältä painamalla painiketta MUTE
tai Ã lyhyesti uudelleen.
Jos äänenvoimakkuutta säädetään
mute/pause-tilassa, mute/pause-
toiminto ohitetaan ja äänenvoimak‐
kuus asetetaan valitulle uudelle
tasolle.

Huomautus
Muiden Infotainment-järjestelmän
valikoiden käyttöä varten Mute ja
Pause-toimintojen tulee olla ensin
poiskytkettyinä.

Jos hätä- tai liikennetiedote lähete‐
tään mute/pause-toiminnon ollessa
päällä, toiminto ohitetaan väliaikai‐
sesti ja otetaan takaisin käyttöön
tiedotuksen jälkeen.

AUX-liitännän äänenvoimakkuuden
säätö
Tämän toiminnon avulla voit säätää
AUX-lähteen äänenvoimakkuuden
jonkin toisen lähteen mukaiseksi,
kannettavasta soittimesta riippuen.
AUX-liitäntään yhdistetyn ulkoisen
audiolähteen äänenvoimakkuutta
voidaan säätää vain audiolähteen
omilla säätimillä. Äänenvoimakkuutta
ei voi säätää Infotainment-järjestel‐
män säätimillä eikä ohjauspyörän
säätimillä.
Aktivoi AUX-liitännän äänenvoimak‐
kuus kytkemällä siihen lisälaite ja
varmista, että se on poissa päältä.

Tee seuraavat valinnat Infotainment-
järjestelmän säätimillä tai ohjauspyö‐
rän säätimillä:
● Paina painiketta MEDIA tai

SRC/OK
● Paina painiketta R tai S valitak‐

sesi AUX-näyttötilan
● Kytke ulkoinen audiolaite päälle
● Paina painiketta _ tai 6 äänen‐

voimakkuuden nostamiseksi tai
laskemiseksi

AUX-liitäntään kytkettyä audioläh‐
dettä voidaan käyttää audiolähteen
omilla säätimillä.

Puheen äänenvoimakkuus
Puhelimen äänenvoimakkuutta
voidaan säätää valitsemalla Puheen
äänenvoimakkuus-toiminto.



Johdanto 23

Aktivoi toiminto Infotainment-järjes‐
telmän painikkeilla valitsemalla
seuraavat:
● Paina MENU-painiketta
● Paina painiketta R tai S valitak‐

sesi vaihtoehdon Puheen
äänenvoimakkuus näytöstä

● Paina painiketta _ tai 6 äänen‐
voimakkuuden nostamiseksi tai
laskemiseksi
Jos _-painike on asennossa 0,
näytössä näkyy Puhe
poiskytketty.

Säädä nykyistä äänenvoimakkuutta
painamalla painiketta < tai ] ohjaus‐
pyörässä tai paina painiketta R tai
S Infotainment-järjestelmässä.
Säädä väliaikaisesti tulevan puhelun
tai äänitiedotuksen äänenvoimak‐
kuutta painamalla painiketta < tai ]
ohjauspyörässä. Puhelun/tiedotteen
jälkeen äänenvoimakkuus palaa
alkuperäiselle tasolle.

Radion äänenvoimakkuuden
maksimirajan aktivointi
Tämän toiminnon avulla käyttäjä voi
kytkeä radion päällekytkennän yhtey‐
dessä käytettävän äänenvoimakkuu‐
den maksimirajan päälle/pois.
Aktivoi toiminto Infotainment-järjes‐
telmän painikkeilla valitsemalla
seuraavat:
● Paina MENU-painiketta
● Paina painiketta R tai S valitak‐

sesi vaihtoehdon Radion
käynnistysäänenvoimakkuus
näytöstä

● Paina painiketta _ tai 6 kytkeäk‐
sesi radion
käynnistysäänenvoimakkuuden
rajan päälle tai radion
käynnistysäänenvoimakkuuden
rajanpois päältä

Radion äänenvoimakkuus - Rajoitus
päällä:
● jos aiempi äänenvoimakkuus‐

taso on suurempi tai yhtä suuri
kuin esiasetettu maksimiarvo /
pienempi tai yhtä suuri kuin

asetettu minimiarvo, radio käyn‐
nistyy maksimi/minimiäänenvoi‐
makkuudella

● jos äänenvoimakkuustaso on
minimi/maksimiarvojen välissä,
aiempi äänenvoimakkuus tulee
käyttöön

Radion äänenvoimakkuus - Rajoitus
pois päältä:
radio käynnistyy viimeksi käytössä
olleella äänenvoimakkuudella



24 Radio

Radio

Käyttö ........................................... 24
Asemahaku .................................. 25
Automaattitallennuksen
luettelot ........................................ 26
Radio data system (RDS) ............ 27

Käyttö
Radion vastaanotto
Radiovastaanotossa voi esiintyä sihi‐
nää, kohinaa, säröilyä ja vastaanoton
katkeilua seuraavista syistä:
● etäisyyden muutokset lähetti‐

meen nähden
● monitievastaanotto heijastumista

johtuen
● katvealueet

Käyttöpainikkeet - Radio CD-
soittimella:
Tärkeimmät painikkeet radion
ohjausta varten ovat:
● ON/OFF: Virta päälle/pois,

äänenvoimakkuuden säätö,
mykistys päälle/pois

● SRC: Radion aktivointi
● _ tai 6: Asemahaku
● BAND: Aaltoalueen vaihto / auto‐

maattinen asemien tallennus
(Autostore)

● AUDIO: Audiovalikon aktivointia‐
setukset (basso, diskantti, tasa‐
paino, fader, loudness)

● Asemapainikkeet  1...6: Asemien
esivalintapainikkeet

● MENU: Lisävalikkotoiminnot
(AF-kytkentä, liikennetiedot,
aluetoiminto) 3 27

Radion aktivointi
Käännä ON/OFF-kiertosäädintä ja
paina sitten SRC-painiketta vaihtaak‐
sesi radion audiolähteeksi.
Radio vastaanottaa viimeksi valittua
asemaa.

Aaltoalueen valinta
Paina toistuvasti painiketta BAND
valitaksesi haluamasi aaltoalueen.
Seuraavat valitut taajuusalueet näky‐
vät näytössä:
● AM: Näytössä näkyy AM
● FM: Näytössä näkyy joko FM1,

FM2 tai FMT
Valitun aaltoalueen viimeksi valittua
asemaa vastaanotetaan.



Radio 25

Käyttöpainikkeet - Radio CD/
MP3-soittimella:
Tärkeimmät painikkeet radion
ohjausta varten ovat:
● m / ON/OFF: Virta päälle/pois
● FM: FM-taajuusalueen valinta /

automaattinen asemahaku
(Autostore)

● AM: MW-taajuusalueen valinta
● MUTE: Äänenvoimakkuuden

aktivointi / poiskytkentä (mykis‐
tys/tauko)

● AUDIO: Audiovalikon aktivointia‐
setukset (basso, diskantti, tasa‐
paino, fader, loudness, audio‐
viive, taajuuskorjain)

● MENU: AF-kytkentä, liikennetie‐
dot, aluetoiminto, nopeuden
mukaan säätyvä äänenvoimak‐
kuus, radio pois päältä -tila,
järjestelmän nollaus

● _ / 6: Automaattinen asemaha‐
kutila

● R / S: Manuaalinen asemahaku‐
tila (taajuus, aseman nimi, tallen‐
nettu aseman numero)

● Asemapainikkeet  1...6: Asemien
esivalintapainikkeet

Radion aktivointi
Paina ON/OFF-painiketta ja sitten
painiketta AM tai FM vaihtaaksesi
radion audiolähteeksi.
Radio vastaanottaa viimeksi valittua
asemaa.

Aaltoalueen valinta
Paina toistuvasti painiketta AM tai
FM valitaksesi haluamasi taajuus‐
alueen.
Seuraavat valitut taajuusalueet näky‐
vät näytössä:
● AM: Näytössä näkyy AM1 tai

AM2
● FM: Näytössä näkyy  FM1, FM2

tai FMA
Valitun aaltoalueen viimeksi valittua
asemaa vastaanotetaan.

Asemahaku
Automaattinen asemanhaku

Radio CD-soittimella:
Paina lyhyesti painiketta _ tai 6 käyn‐
nistääksesi seuraavan vastaanotetta‐
van aseman haun nykyisellä taajuus‐
alueella.
Jos asemaa ei löydy, automaattihaku
jatkuu kunnes painiketta _ tai 6
painetaan uudelleen.

Radio CD/MP3-soittimella:
Paina lyhyesti painiketta _ tai 6 käyn‐
nistääksesi seuraavan vastaanotetta‐
van aseman haun nykyisellä taajuus‐
alueella.
Paina painiketta _ tai 6 ja pidä sitä
painettuna etsiäksesi haluttua
taajuutta. Kun painike vapautetaan,
seuraavaa vastaanotettavaa asemaa
haetaan sitten automaattisesti ja sitä
vastaanotetaan automaattisesti.



26 Radio

Manuaalinen asemanhaku

Radio CD-soittimella:
Paina Infotainment-järjestelmän
painiketta _ tai 6:
● Paina lyhyesti ja toistuvasti:

manuaalisen seuraavan aseman
haun käynnistys

● Paina ja pidä painettuna: Pika‐
haku haluttuun suuntaan

● Vapauta: viritys lakkaa ja Info‐
tainment-järjestelmän näytössä
näkyy nykyisen aseman taajuus

Radio CD/MP3-soittimella:
Paina Infotainment-järjestelmän
painikkeita R tai S:
● Paina lyhyesti ja toistuvasti:

manuaalisen seuraavan aseman
haun käynnistys

● Paina ja pidä painettuna: Pika‐
haku haluttuun suuntaan

● Vapauta: viritys lakkaa ja Info‐
tainment-järjestelmän näytössä
näkyy nykyisen aseman taajuus

Automaattitallennuksen
luettelot
Automaattitallennustoiminto

Radio CD-soittimella:
FM-taajuusalue on jaettu osioihin:
FM1, FM2 ja FMT; FMT-vastaanotto‐
alue on varattu Autostore-toiminnolla
automaattisesti tallennetuille
asemille.
Tämän toiminnon avulla voit asettaa
ja valita FMT-taajuusalueelle aiem‐
min tallennettuja asemia.
Aktivoi Autostore-toiminto painamalla
Infotainment-järjestelmän BAND-
painiketta kunnes kuuluu äänisig‐
naali. Radio tallentaa automaattisesti
6 asemaa voimakkaimman signaalin
mukaan laskevassa järjestyksessä
FMT-taajuusalueella.
Automaattitallennuksen aikana FM
Astore vilkkuu näytössä.
Autostore-toiminnon aktivoiminen
peruuttaa aiemmin FMT-taajuusalu‐
eelle tallennetut asemat.

Huomautus
Signaalin voimakkuudesta riippuen
on mahdollista, että vähemmän kuin
6 asemaa tallentuu.

Tallenna yksittäinen asema valitse‐
malla taajuusalue (AM, FM1, FM2) ja
asema ja paina sitten haluttua paini‐
ketta 1...6 Infotainment-järjestel‐
mässä, kunnes kuuluu äänimerkki
vahvistuksena sitä, että asema on
tallennettu kyseiseen painikkeeseen.
Yhteensä 6 asemaa voidaan tallentaa
taajuusaluetta kohden.
Valitse tallennettu asema valitse‐
malla aaltoalue ja paina lyhyesti halu‐
ttua asemapainiketta 1...6.

Radio CD/MP3-soittimella:
FM-taajuusalue on jaettu osioihin:
FM1, FM2 ja FMA; FMA-vastaanotto‐
alue on varattu Autostore-toiminnolla
automaattisesti tallennetuille
asemille.
Tämän toiminnon avulla voit valita
FMA-taajuusalueelle aiemmin tallen‐
nettuja asemia.
Aktivoi Autostore-toiminto painamalla
Infotainment-järjestelmän FM-paini‐
ketta, kunnes kuuluu äänisignaali.



Radio 27

Tällä toiminnolla radio tallentaa auto‐
maattisesti 6 asemaa voimakkaim‐
man signaalin mukaan laskevassa
järjestyksessä FMA-taajuusalueella.
Automaattitallennuksen aikana
Autostore vilkkuu näytössä.
Autostore-toiminnon aktivoiminen
peruuttaa aiemmin FMA-taajuusalu‐
eelle tallennetut asemat.

Manuaalinen asemien tallennus
Tallenna yksittäinen asema valitse‐
malla taajuusalue (AM tai FM) ja
asema ja paina sitten haluttua paini‐
ketta 1...6 Infotainment-järjestel‐
mässä, kunnes kuuluu äänimerkki
vahvistuksena sitä, että asema on
tallennettu kyseiseen painikkeeseen.
Yhteensä 6 asemaa voidaan tallentaa
yksittäin taajuusaluetta kohden.

Aseman haku muistista
Valitse taajuusalue (AM tai FM) ja
paina sitten lyhyesti haluttua asema‐
painiketta 1...6 valitaksesi tallennetun
aseman.

Radio data system (RDS)
RDS:n edut
RDS on FM-asemien palvelu, joka
auttaa sinua löytämään halutun
aseman ja varmistaa sen häiriöttö‐
män vastaanoton. RDS koodaa digi‐
taalisia tietoja, jotka lähetetään FM-
radiolähetyksen lisäksi. Tiedot voivat
sisältää esim. aseman nimen, liiken‐
netietoja ja radiotekstitietoja.
Kun RDS on aktivoituna:
● valitun aseman ohjelmanimi

näkyy näytössä taajuuden sijaan
● automaattisen asemahaun

aikana Infotainment-järjestelmä
virittyy vain RDS-asemille

● Infotainment-järjestelmä virittyy
aina valitun aseman parhaiten
kuuluvalle lähetystaajuudelle
vaihtoehtoiset taajuudet -toimin‐
non (AF) avulla.

RDS-toiminnot
RDS:ään sisältyvät seuraavat tieto‐
kentät:
● AF: Vaihtoehtoiset taajuudet
● TA: Liikennetiedotukset

● TP: Liikenneohjelmat
● REG: Alueohjelmat
● EON: Enhanced Other Networks

(muiden verkkojen tarkkailu)
RDS:ään on integroitu myös
hälytysten vastaanottotoiminto.
Tämä toiminto aktivoituu automaatti‐
sesti eikä sitä voi kytkeä pois päältä.

RDS:n kytkeminen päälle ja pois

Radio CD-soittimella:
Aktivoi RDS-toiminto seuraavilla Info‐
tainment-järjestelmän painikkeilla:
1. MENU: Paina toistuvasti kunnes

AF näkyy näytössä.
2. _ / 6: Paina tehdäksesi valinnan

AF ON (PÄÄLLÄ) tai AF OFF
(POIS).

Kun RDS on aktivoituna, AF näkyy
näytössä.



28 Radio

Radio CD/MP3-soittimella:
Aktivoi RDS-toiminto seuraavilla Info‐
tainment-järjestelmän painikkeilla:
1. MENU: Paina
2. R / S: Paina kunnes AF-

kytkentä näkyy näytössä.
3. _ / 6: Paina valitaksesi AF-

kytkentä ON (PÄÄLLÄ) tai AF-
kytkentä OFF (POIS)

Kun RDS on aktivoituna, AF näkyy
näytössä.

Vaihtoehtoiset taajuudet (AF)
Kun AF-toiminto on aktivoituna, radio
virittyy automaattisesti asemalle, joka
lähettää samaa ohjelmaa voimak‐
kaimmalla signaalilla. Voit kuunnella
ajon aikana samaa asemaa ilman,
että sinun tarvitsee vaihtaa taajuutta
alueiden välillä.
Jos AF-kytkentä on aktivoitu ja radio
ei voi vastaanottaa viritettyä asemaa,
radio aktivoi automaattihaun, jonka
aikana näytössä näkyy FM-haku.
AF-kytkentätoiminto voidaan akti‐
voida vain FM-taajuusalueella.

Liikennetiedotukset (TA) -tila
Tietyt asemat FM-alueella voivat
lähettää tietoja liikennetilanteesta.
Aktivoi TA-toiminto CD-soittimella
varustetussa radiossa seuraavilla
Infotainment-järjestelmän painik‐
keilla:
1. MENU: Paina toistuvasti kunnes

AF näkyy näytössä.
2. _ / 6: Paina tehdäksesi valinnan

TA ON (PÄÄLLÄ) tai TA OFF
(POIS).
Kun RDS on aktivoituna, TA
näkyy näytössä.

Aktivoi TA-toiminto CD/MP3-
soittimella varustetussa radiossa
seuraavilla Infotainment-järjestelmän
painikkeilla:
1. MENU: Paina
2. R / S: Paina kunnes

Liikennetiedot näkyy näytössä.
3. _ / 6: Paina valitaksesi

Liikennetiedot ON (PÄÄLLÄ) tai
Liikennetiedot OFF (POIS)
Kun RDS on aktivoituna, TA
näkyy näytössä.

Kun TA-toiminto on aktivoituna, on
mahdollista:
● hakea vain FM-taajuusalueen

RDS-asemia, jotka voivat lähet‐
tää liikennetietoja

● vastaanottaa liikennetietoja,
vaikka CD / mediasoitin on
käytössä

● vastaanottaa liikennetietoja
ennalta asetetulla äänenvoimak‐
kuudella, vaikka radion äänen‐
voimakkuus olisi kokonaan pois‐
kytkettynä

Kun TA-toiminto on aktiivinen ja CD /
mediasoitin on mykistys/taukotilassa,
mykistys/taukotoiminto ohitetaan ja
liikennetietoja lähettävä asema virite‐
tään automaattisesti.
Mykistys/taukotoimintoon palataan
liikennetiedotuksen jälkeen.
Liikennetiedotuksen aikana äänen‐
voimakkuus voi olla normaalia
suurempi. Normaali äänenvoimak‐
kuus palautuu liikennetiedotuksen
jälkeen.



Radio 29

Liikennetiedotukset (TP)
TP-toiminnolla käyttäjä voi etsiä
asemat, jotka lähettävät säännölli‐
sesti liikennetiedotuksia1).
Kun tämä toiminto on aktiivinen, TP
näkyy näytössä.
Joissakin maissa on radioasemia,
jotka eivät lähetä liikennetiedotuksia
vaikka TP-toiminto on aktiivinen.

Aluetoiminto (REG)
Tiettyinä aikoina jotkut RDS-asemat
lähettävät erilaisia alueellisia ohjel‐
mia eri taajuuksilla.
Aktivoi REG-toiminto CD-soittimella
varustetussa radiossa seuraavilla
Infotainment-järjestelmän painik‐
keilla:
1. MENU: Paina toistuvasti kunnes

REG näkyy näytössä.
2. _ / 6: Paina tehdäksesi valinnan

REG ON (PÄÄLLÄ) tai REG OFF
(POIS).

Aktivoi aluetoiminto CD/MP3-
soittimella varustetussa radiossa
seuraavilla Infotainment-järjestelmän
painikkeilla:
1. MENU: Paina
2. R / S: Paina kunnes

Aluetoiminto näkyy näytössä.
3. _ / 6: Paina tehdäksesi valinnan

Aluetoiminto ON (PÄÄLLÄ) tai
Aluetoiminto OFF (POIS).

Kun REG-tila on aktivoitu, vain
parhaillaan vastaanotettavan RDS-
aseman taajuudet samalla alueohjel‐
malla otetaan huomioon.
Jos REG-tila on poiskytketty, vain
parhaillaan vastaanotettavan RDS-
aseman taajuudet eri alueohjelmilla
otetaan huomioon.

Enhanced Other Networks -palvelu
(EON) (muiden verkkojen tarkkailu)
EON-toiminnon avulla vastaanotin
voi tarkkailla muita asemia ja virittyä
automaattisesti liikennetiedotusta
lähettävälle asemalle.
Tämä toiminto on käytettävissä vain
TA-toiminnon ollessa aktiivinen.

Hälytysten vastaanotto
RDS-tilassa radio on asetettu
vastaanottamaan hätätiedotteita
yleisen vaaratilanteen aiheuttavissa
poikkeustilanteissa (maanjäristykset,
tulvat jne.), jos viritetty asema lähet‐
tää niitä.
Hätätiedotteen aikana näytössä
näkyy Hälytys. Hätätiedotuksen
aikana äänenvoimakkuus voi olla
normaalia suurempi. Normaali
äänenvoimakkuus palautuu
hätätiedotuksen jälkeen.
Tämä toiminto aktivoituu automaatti‐
sesti eikä sitä voi kytkeä pois päältä.

1) Vain radio CD/MP3-soittimella.



30 CD-soitin

CD-soitin

Yleistä tietoa ................................ 30
Käyttö ........................................... 31

Yleistä tietoa
Infotainment-järjestelmän CD-soitin
voi toistaa audio-CD-levyjä.
Vain radio CD/MP3-soittimella: CD-
soitin voi toistaa myös MP3 CD-
levyjä.

Tärkeää tietoa CD-levyistä ja
MP3 CD-levyistä

Huomio

Audiosoittimeen ei saa missään
olosuhteissa laittaa DVD-levyjä,
8 cm CD-levyjä tai muotoiltuja CD-
levyjä.
CD-levyihin ei saa laittaa tarroja.
Levyt voisivat juuttua CD-
soittimeen ja pilata sen. Laite olisi
tällöin vaihdettava uuteen, mistä
aiheutuisi suuret kustannukset.

Voit käyttää seuraavia CD-muotoja:
● CD-ROM (Radio CD-soittimella).
● CD-ROM, CD-R ja CD-RW (radio

CD/MP3-soittimella).

Seuraavia MP3 CD-levyjen näyttee‐
nottotaajuuksia voidaan toistaa (vain
radio CD/MP3-soittimella):
● 44,1 kHz, stereo (96 - 320 kbps)
● 22,05 kHz, mono tai stereo

(32 - 80 kbps)
● Muuttuvat bittinopeudet (VBR)

CD-R- ja CD-RW-levyt tulee polttaa
ISO9660-määritysten mukaisesti.
● Kopiointisuojauksella varustet‐

tuja CD-äänilevyjä, jotka eivät ole
CD-äänilevystandardin mukai‐
sia, ei voida ehkä toistaa oikein
tai ollenkaan.

● Erityyppistä dataa sisältävien
CD-levyjen (audion ja datan
yhdistelmät, esim. MP3) kohdalla
vain MP3-audioraidat voidaan
tunnistaa ja toistaa.

● Itse äänitetyt CD-R- ja CD-RW-
levyt ovat alttiimpia vääränlai‐
selle käytölle kuin valmiina oste‐
tut CD-levyt. Oikea käsittely on
varmistettava etenkin tällaisten
itse äänitettyjen levyjen kohdalla;
katso alla.

● CD-levyihin ei saa jäädä sormen‐
jälkiä niitä vaihdettaessa.



CD-soitin 31

● Laita CD-levyt takaisin koteloi‐
hinsa heti poistettuasi ne CD-
soittimesta, jotta niihin ei tule
vaurioita tai pääse likaa.

● CD-levyillä olevat nesteet ja lika
voivat tuhria audiosoittimen lins‐
sin laitteen sisällä ja aiheuttaa
vikoja.

● Suojaa CD-levyt kuumuudelta ja
suoralta auringonvalolta.

Seuraavat rajoitukset koskevat MP3
CD-levyjä (vain radio CD/MP3-
soittimella):
● Vain MP3-tiedostoja voidaan

lukea. Muita pakattuja audiotie‐
dostoformaatteja ei voida toistaa.

● Jos MP3-tiedostot on CD-R- tai
CD-RW-levyllä järjestetty alikan‐
sioihin, niiden rakenne on
pakattu yksitasoiseen kansiora‐
kenteeseen, jossa alikansioita
käsitellään pääkansion tasoisina.

Käyttö
CD:n toiston aloitus

Radio CD-soittimella:
Kytke Infotainment-järjestelmä päälle
ja työnnä CD-levyä etikettipuoli ylös‐
päin CD-aukkoon, kunnes se vede‐
tään sisään: CD:n toisto alkaa auto‐
maattisesti.
Jos laitteessa on jo CD-levy, paina
SRC-painiketta: CD:n toisto alkaa
siitä, mihin se viimeksi keskeytyi.
Jos SRC-painiketta painetaan, kun
soittimessa ei ole CD-levyä, näytössä
näkyy Ei CD-levyä. Kun tämä viesti
näkyy, mykistystoiminto aktivoidaan
automaattisesti. Äänentoistojärjes‐
telmä palaa sitten automaattisesti
radiotilaan.

Hyppääminen seuraavaan tai
edelliseen kappaleeseen
Paina painiketta _ tai 6 lyhyesti
kerran tai useampaan kertaan.

Pikakelaus eteen- tai taaksepäin
Pidä painiketta _ tai 6 painettuna siir‐
tyäksesi soitettavassa audiokappa‐
leessa nopeasti eteen- tai taakse‐
päin.

Tauko
Paina lyhyesti ON/OFF-kiertosää‐
dintä CD:n toiston keskeyttämiseksi.
Tauko näkyy näytössä.
Huomautus
Audiolähdettä ei voi vaihtaa nykyi‐
sen audiolähteen ollessa mykistys/
taukotilassa.

Paina ON/OFF-kiertosäädintä pois‐
kytkentää varten.
Taukotoiminto voidaan kytkeä pois
päältä myös vaihtamalla audioläh‐
dettä.

CD-näyttö
Kun CD:tä toistetaan, seuraavat
tiedot näkyvät näytössä:
● T1 (kappale 01): näyttää CD:n

kappaleen numeron
● 0:42: näyttää kappaleen toiston

aikana kuluneen ajan



32 CD-soitin

CD-levyn poistaminen
Paina d-painiketta: CD-levy työnne‐
tään ulos CD-aukosta.
Jos ulos työnnettyä CD-levyä ei pois‐
teta, se vedetään hetken kuluttua
automaattisesti takaisin laitteeseen.
Äänentoistojärjestelmä palaa sitten
automaattisesti radiotilaan.

Radio CD/MP3-soittimella:
Kytke Infotainment-järjestelmä päälle
ja työnnä CD-levyä etikettipuoli ylös‐
päin CD-aukkoon, kunnes se vede‐
tään sisään.
Kun CD:tä ladataan, CD:tä luetaan
näkyy näytössä. Kun CD:n tiedot on
luettu, CD:n toisto alkaa automaatti‐
sesti.
Jos Infotainment-järjestelmässä on jo
CD-levy, paina MEDIA-painiketta
Infotainment-järjestelmässä tai
SRC/OK-painiketta ohjauspyörässä:
CD:n toisto alkaa siitä, mihin se
viimeksi keskeytyi.
Huomautus
Riippuen audio-CD- tai MP3-CD-
levylle tallennetuista tiedoista,
näytössä näkyy eri tietoja CD:stä ja
toistettavasta kappaleesta.

Hyppääminen seuraavaan tai
edelliseen kappaleeseen
Paina painiketta k tai l lyhyesti
kerran tai useampaan kertaan.

Albumin tai kappaleen valinta - MP3-
CD
Valitse albumeja/kansioita jne. paina‐
malla painiketta R tai S.
Paina painiketta k tai l valitaksesi
kappaleen albumista/kansiosta jne.

Pikakelaus eteen- tai taaksepäin
Pidä painiketta k tai l painettuna
siirtyäksesi soitettavassa kappa‐
leessa nopeasti eteen- tai taakse‐
päin.

Mykistys / Tauko
Paina lyhyesti MUTE-painiketta CD:n
toiston keskeyttämiseksi. Tauko
näkyy näytössä.
Paina painiketta MUTE uudelleen
poiskytkentää varten.

CD-näyttö
Kun CD:tä toistetaan, seuraavat
tiedot näkyvät näytössä soveltuvan
valikkotoiminnon ollessa valittuna:
● CD kappale 5 (kappale 05): näyt‐

tää CD:n kappaleen numeron
● 0:42: näyttää kappaleen toiston

aikana kuluneen ajan

MP3-CD-tekstitiedot (ID3-merkintä)
CD:llä olevat MP3 (ID3-TAG) -tiedot
(esim. kappaleen nimi, artistin nimi,
albumin nimi jne.) voidaan näyttää
näytössä. Jos ID3-TAG-tietoja ei ole
saatavana, näytössä näkyy vain
tiedostonimi.
Valitse seuraava näyttääksesi
ID3-TAG -tiedot Infotainment-järjes‐
telmässä:
1. MENU: Paina
2. R / S: Paina kunnes MP3-näyttö

näkyy näytössä.
3. _ / 6: Paina valitaksesi jonkin

seuraavista 5 vaihtoehdosta:
● Kansiot
● Tiedoston nimi
● Otsikko



CD-soitin 33

● Tekijä
● Albumi

CD-levyn poistaminen
Paina d-painiketta: CD-levy työnne‐
tään ulos CD-aukosta.
Jos ulos työnnettyä CD-levyä ei pois‐
teta, se vedetään hetken kuluttua
automaattisesti takaisin laitteeseen.



34 AUX-liitäntä

AUX-liitäntä

Yleistä tietoa ................................ 34
Käyttö ........................................... 34

Yleistä tietoa
Radio CD/MP3-soittimella

Keskikonsolissa on AUX-pistorasia
ulkoisten audiolähteiden liitäntää
varten.
Huomautus
Pistorasia täytyy aina pitää
puhtaana ja kuivana.

Esim. kannettava CD-soitin voidaan
kytkeä 3,5 mm:n liittimellä AUX-liitän‐
tään.

Käyttö
Paina MEDIA-painiketta toistuvasti
Infotainment-järjestelmässä aktivoi‐
daksesi AUX-toiminnon ja valitse
sitten ulkoinen audiolähde.

Huomio

Ennen lisälaitteen (esim. kannet‐
tava CD-soitin) yhdistämistä tai
kytkemistä irti se ja Infotainment-
järjestelmä tulee kytkeä pois
päältä äänenlaadun ja laitteen
suojaamiseksi vaurioilta.

AUX-liitäntään kytkettyä audioläh‐
dettä voidaan käyttää audiolähteen
omilla säätimillä. Infotainment-järjes‐
telmän säätimillä ei voi vaihtaa
kappaletta, kansiota tai soittolistaa.
Artistin tai kappaleen nimi ei näy
näytössä.
Järjestelmä havaitsee audiolähteen
automaattisesti liittimen kytkennän
jälkeen. Äänitysäänenvoimakkuu‐
desta riippuen saattaa olla viive
ennen audiolähteen kuulumista.



USB-liitäntä 35

USB-liitäntä

Yleistä tietoa ................................ 35
Tallennettujen äänitiedostojen
soittaminen .................................. 36

Yleistä tietoa
Radio CD/MP3-soittimella

USB-liitäntään voidaan liittää ulkoisia
audiolähteitä.
Huomautus
Pistorasia täytyy aina pitää
puhtaana ja kuivana.

MP3-soitin, USB-laite tai iPod
voidaan kytkeä USB-liitäntään.
Liitetyn ulkoisen audiolähteen kautta
voidaan toistaa tiettyyn kategoriaan
kuuluvaa audiota, esim. artisti tai
musiikkilajityyppi.

Jos USB-laite sisältää paljon tiedos‐
toja, kirjaston luominen saattaa
kestää joitakin minuutteja.
USB-laitteita käytetään seuraavasti:
● Näyttövalikot
● Ohjauspyörän säätimet 3 8
● Äänikomennot 3 40

Kun USB-laite on kytketty, paina
MEDIA-painiketta vaihtaaksesi
audiolähteeksi mediasoittimen.
Näytössä näkyy viestejä, jotka kerto‐
vat että järjestelmässä käytetään
ulkoista USB-liitäntään kytkettyä
audiolähdettä.

Ohjeet
Järjestelmään liitettyjen MP3-soitti‐
mien ja USB-asemien on täytettävä
USB Mass Storage Class -vaatimuk‐
set (USB MSC).
Järjestelmä tukee vain MP3-soittimia
ja USB-asemia, joiden klusterikoko
on enintään 64 kt FAT16/FAT32-
tiedostojärjestelmässä.
Kovalevyasemia (HDD) ei tueta.



36 USB-liitäntä

Ulkoiset audiolaitteet ja USB-asemat
USB-liitäntä tukee seuraavia audio‐
formaatteja:
● WMA: Tukee WMA versio 1- ja

WMA versio 2 -standardeja.
● MP3: MPEG-1 Layer 3 - näyttee‐

nottotaajuudet 32 kHz, 44,1 kHz
ja 48 kHz.
MPEG-2 layer 3 - näytteenotto‐
taajuudet 16 kHz, 22,05 kHz ja
24 kHz.
Tuetut bittinopeudet: 16 kbps,
32 kbps, 64 kbps, 96 kbps,
128 kbps ja 192 kbps.
MP2.5-pääte (näytteenottotaa‐
juudet 8 kHz, 11,025 kHz ja
12 kHz) on myös tuettu.

● WAV: Digitaalinen audiofor‐
maatti ilman pakkaamista.

● AAC / MP4 / M4A: Näytteenotto‐
taajuudet välillä 22,05 kHz ja
48 kHz.
Tuetut bittinopeudet: 8 kbps -
529 kbps.

MP3, WMA, MP4, M4A ja AAC -
formaatit sisältävät multimediatietoja,
WAV-tiedostot eivät. Tunnistettujen

formaattien kohdalla multimediatie‐
toja ei ehkä ole syötetty niitä tukevaan
audiotiedostoon. Näissä tapauksissa
voit selata audiotiedostoja vain
kansiokohtaisesti.
Salasanatoiminnolla varustettuja
USB-tiedostoja ei suositella. Jos
USB-laitteessa on tämä toiminto,
varmista että se on poissa päältä.
Mediasoitin tukee vain määritettyjä
formaatteja eikä se tue DRM (Digital
Rights Management) -suojattuja
audiotiedostoja. Jos USB-laitteella on
tiedostoja, joita ei tueta, ne jätetään
huomiotta.
Mediasoitin on yhteensopiva useim‐
pien USB 1.0, 1.1 tai 2.0 -tallennus‐
laitteiden kanssa.
Mediasoitin tukee soittolistojen päät‐
teitä .m3u ja wpl. Mediasoitin ei tue
sisäkkäisiä tai yhdistettyjä soittolis‐
toja. Sekä suhteellisia että absoluut‐
tisia polkuja soittolistojen kappaleisiin
tuetaan.
iPod:illa luotuja soittolistoja ei tueta.

iPodin optimointi
Optimoi iPod-yhteys Infotainment-
järjestelmään tekemällä seuraavat
toimenpiteet iPod:issa:
● Määritä iPod käytettäväksi ulkoi‐

sena levynä. Katso iPod:in käyt‐
töohjetta

● Jos konfiguraatio on tehty Apple-
tietokoneella, konfiguroi se
Windows-tietokoneella

● Tallenna musiikkikappaleet
audiotiedostoina, jotka ovat
yhteensopivia Infotainment-
järjestelmän kanssa

Nämä toiminnot eivät heikennä iPod-
kappaleiden äänenlaatua tai käytet‐
tävyyttä.

Tallennettujen
äänitiedostojen soittaminen
Mediasoitin tunnistaa USB-laitteen
yhdistämisen USB-liitäntään ja
kirjasto luodaan ja näytetään auto‐
maattisesti, kun sytytysvirta kytke‐
tään.



USB-liitäntä 37

Mediasoittimessa on vain yksi
kirjasto. Kun uusi USB-laite yhdiste‐
tään, luodaan uusi kirjasto nykyisen
tilalle.
Kun ulkoinen laite on yhdistetty, sitä
voidaan käyttää vain ohjauspyörän
säätimillä, Infotainment-järjestelmän
säätimillä ja äänikomennoilla.
Infotainment-järjestelmän säätimet
3 8.
Ohjauspyörän säätimet 3 8.
Ääniohjausjärjestelmä 3 40.

Näytön toiminta
Selaa näytön valikkovalintoja ja
vahvista valinnat ohjauspyörän sääti‐
millä:
● Paina R tai S selataksesi eri

valikkovaihtoehtoja.
● Paina SRC/OK vahvistaaksesi

valinnat.
Muutokset tallennetaan ja valikosta
poistutaan automaattisesti hetken
kuluttua.

Toiston aloittaminen
Mediasoittimen vaihtaminen audio‐
lähteeksi:
● Paina Infotainment-järjestelmän

MEDIA-painiketta.
- tai -

● Paina toistuvasti ohjauspyörän
säätimien painiketta SRC/OK.

Kun mediasoitin on aktiivinen, toisto
alkaa automaattisesti niin kauan kun
automaattitoisto on päällä.
Huomautus
On suositeltavaa, että automaatti‐
toistotoiminto on päällä, jotta audio‐
kappaleet toistetaan automaattisesti
sytytysvirran ollessa kytkettynä.

Jos automaattitoisto on poissa päältä,
toisto voidaan käynnistää äänioh‐
jauksella:
1. Paina s ja odota äänisignaalia.
2. Sano "Play (Toista)".

Ääniohjausjärjestelmä 3 40.

Valitse seuraava / edellinen
kappale
Seuraavan / edellisen kappaleen
valinta mediasoittimessa toiston
aikana:
● Paina ohjauspyörän säätimien

painiketta R tai S.
- tai -

● Paina Infotainment-järjestelmän
painiketta _ tai 6.

Äänenvoimakkuuden säätäminen
Mediasoittimen äänenvoimakkuuden
säätäminen:
Paina < tai  ] ohjauspyörässä.

Tauko / tauon peruutus
Mediasoittimen keskeyttäminen:
● Paina ohjauspyörän säätimien

painiketta Ã / q
- tai -

● Paina Infotainment-järjestelmän
painiketta MUTE.

Tauon peruutus mediasoittimessa:
● Paina painiketta Ã / q uudelleen



38 USB-liitäntä

- tai -
● Paina painiketta MUTE uudel‐

leen.
Huomautus
Audiolähdettä ei voi vaihtaa nykyi‐
sen audiolähteen ollessa mykistys/
taukotilassa.

Kappaleiden toistaminen
satunnaisessa järjestyksessä
Kaikkien kappaleiden toistaminen
väliaikaisesti satunnaisessa järjes‐
tyksessä:
1. Paina Â / MENU.
2. Valitse MEDIA PLAYER

(MEDIASOITIN) ja paina
SRC/OK.

3. Valitse Satunnaissoitto ja paina
SRC/OK.

Valitse kategoria (esim. artisti,
albumi, lajityyppi)
Kaikkien tietyn kategorian kappalei‐
den valinta ja toisto:
1. Paina Â / MENU.
2. Valitse MEDIA PLAYER

(MEDIASOITIN) ja paina
SRC/OK.

3. Valitse jokin seuraavista kategori‐
oista painamalla R tai S:
ARTISTS (ARTISTIT)
ALBUMS (ALBUMIT)
GENRES (GENRET)
PLAYLISTS (SOITTOLISTAT)
FOLDERS (KANSIOT)

4. Paina SRC/OK vahvistaaksesi
valinnan.

5. Selaa käytettävissä olevia vaihto‐
ehtoja valitussa kategoriassa
painamalla R tai S ja valitse
PLAY ALL (TOISTA KAIKKI).
- tai -
Selaa käytettävissä olevia vaihto‐
ehtoja valitussa kategoriassa

painamalla R tai S ja valitse
kappale/albumi jne.

6. Paina SRC/OK toiston aloittami‐
seksi.

Mediasoittimen asetukset
Seuraavat mediasoittimen lähtöase‐
tukset voidaan valita:
● SHUFFLE (SATUNNAIS‐

TOISTO).
● jatkuva toisto.
● AUTOPLAY (AUTOMAATTI‐

TOISTO).

Satunnaissoitto
Mediasoittimen asettaminen toista‐
maan kaikki kappaleet satunnaisessa
järjestyksessä:
1. Paina Â / MENU.
2. Valitse MEDIA PLAYER

(MEDIASOITIN) ja paina
SRC/OK.

3. Valitse SETTINGS
(ASETUKSET) ja paina SRC/OK.



USB-liitäntä 39

4. Valitse SHUFFLE (SATUNNAIS‐
TOISTO) ja paina SRC/OK.

5. Valitse ON (PÄÄLLÄ) tai OFF
(POIS).

Toisto uudelleen
Mediasoittimen asettaminen toista‐
maan kappaleet jatkuvassa järjestyk‐
sessä:
1. Paina Â / MENU.
2. Valitse MEDIA PLAYER

(MEDIASOITIN) ja paina
SRC/OK.

3. Valitse SETTINGS
(ASETUKSET) ja paina SRC/OK.

4. Valitse Loop ja paina SRC/OK.
5. Valitse ON (PÄÄLLÄ) tai OFF

(POIS).

Automaattitoisto
Mediasoittimen asettaminen toista‐
maan kappaleita automaattisesti
sytytysvirran ollessa kytkettynä:
1. Paina Â / MENU.
2. Valitse MEDIA PLAYER

(MEDIASOITIN) ja paina
SRC/OK.

3. Valitse SETTINGS
(ASETUKSET) ja paina SRC/OK.

4. Valitse AUTOPLAY (AUTO‐
MAATTITOISTO) ja paina
SRC/OK.

5. Valitse ON (PÄÄLLÄ) tai OFF
(POIS).

MP3-näyttö
MP3-näytön kategorian muuttami‐
nen:
1. Paina Â / MENU.
2. Valitse MP3-näyttö painikkeella

R tai S.
3. Valitse seuraavista vaihtoeh‐

doista painikkeella R tai S:
● Tiedoston nimi
● Otsikko
● Tekijä
● Albumi
● Kansiot

Irrottaminen USB-liitännästä
Toisto keskeytyy heti, kun ulkoinen
audiolaite irrotetaan USB-liitännästä.



40 Ääniohjaus

Ääniohjaus

Äänentunnistus ............................ 40

Äänentunnistus
Yleistä tietoa
Ääniohjauksen avulla voit käyttää tiet‐
tyjä kytketyn Bluetooth-matkapuheli‐
men toimintoja ohjelmoiduilla ääniko‐
mennoilla.
Kun Bluetooth-matkapuhelin on
kytketty ja puhelinmuistion yhteystie‐
dot on kopioitu Handsfree-järjestel‐
mään, voit esim. soittaa puhelun
ääniohjauksen avulla ilman, että
sinun tarvitsee valita manuaalisesti
nimeä tai numeroa.
Matkapuhelimen kytkeminen 3 50.
SMS-viestilukijaa ja mediasoitinta
(CD- tai USB-laite) voidaan käyttää ja
eri asetuksia vaihtaa myös ääniko‐
mennoilla.
Viestilukija 3 53.
CD-soitin 3 30.
USB-audiolaite 3 35.
Jotta auton sisällä puhutut puhelut
eivät aktivoi järjestelmän toimintoja
vahingossa, ääniohjaus käynnistyy
vasta aktivoinnin jälkeen.

Ääniohjauksen kytkeminen päälle
Ääniohjausjärjestelmän aktivointi:
Paina s ohjauspyörässä.
Aktivointi vahvistetaan äänisignaa‐
lilla.

Ääniohjauksen kytkeminen pois
päältä
Ääniohjauksen kytkeminen pois
päältä:
● Sano "Cancel (Keskeytä)", tai
● Paina Ã / q tai
● Älä sano äänikomentoa järjestel‐

män aktivoinnin jälkeen.
Poiskytkentä vahvistetaan äänisig‐
naalilla.

Ääniohjauksen käyttö
Kun ääniohjaus on aktivoitu painik‐
keella s, järjestelmän viesti pyytää
sinua sanomaan äänikomennon tai
sanomaan "Help (Apu)" käytettävissä
olevien äänikomentojen listaa varten.



Ääniohjaus 41

Sano järjestelmän viestin jälkeen
äänikomento muutaman sekunnin
kuluessa, tai järjestelmä kytkeytyy
automaattisesti pois päältä.
Keskeytä järjestelmän viesti milloin
tahansa painamalla painiketta s ja
sanomalla uusi äänikomento.
Kun järjestelmä tunnistaa ääniko‐
mennon, se joko suorittaa toiminnon
tai pyytää sinua vahvistamaan valin‐
nan:
● Sano "Yes (Kyllä)", tai
● Sano "No (Ei)".

Jos järjestelmä ei tunnista ääniko‐
mentoa, se pyytää sinua sanomaan
sen uudelleen tai sanomaan "Help
(Apu)".
Järjestelmä kytkeytyy automaattisesti
pois päältä, jos tunnistettua ääniko‐
mentoa ei anneta.

Usein käytetyt äänikomennot
Seuraavat äänikomennot ovat aina
käytettävissä:
● "Help (Apu)" (aktivoi ohjetoimin‐

non, antaa listan käytettävissä
olevista komennoista)

● "Cancel (Keskeytä)" (peruuttaa
nykyisen äänitoiminnon ja kytkee
ääniohjauksen pois päältä)

● "Repeat (Toista)" (toistaa edelli‐
sen järjestelmän viestin)

Ohje
Täydellistä listaa käytettävissä
olevista äänikomennoista voi käyttää
milloin tahansa painamalla painiketta
s ja sanomalla "Help (Apu)" tai sano‐
malla "Help (Apu)" minkä tahansa
järjestelmän viestin jälkeen.
Järjestelmä toistaa ääniviestin, jossa
luetellaan käytettävissä olevat ääni‐
komennot.

Valikon tasot
Käytettävissä olevat äänikomennot
riippuvat nykyisestä valikosta.
Äänikomennot on järjestetty valikko‐
tasoihin:

Kun voimassa oleva tason 1 ääniko‐
mento vastaanotetaan (esim.
"SETTINGS (ASETUKSET)"), järjes‐
telmä voi tunnistaa tason 2 ääniko‐
mennot.
Kun voimassa oleva tason 2 ääniko‐
mento vastaanotetaan (esim. "User
data (Käyttäjätiedot)"), järjestelmä voi
tunnistaa tason 3 äänikomennot
(esim. "Delete users (Poista
käyttäjiä)").

Äänenvoimakkuuden säätäminen
Järjestelmän viestin äänenvoimak‐
kuuden säätäminen tilapäisesti:
Paina < tai  ] ohjauspyörässä.
Katso Puheen äänenvoimakkuus
kohdassa
Äänenvoimakkuusasetukset luvussa
3 20 ääniohjauksen äänenvoimak‐
kuuden lähtöasetuksen muuttamista
varten.



42 Ääniohjaus

Äänikomennot
Huomautus
Kun auto on paikallaan, kaikki ääni‐
komennot ovat käytettävissä nykyi‐
sessä valikossa.
Ajon aikana käytettävien ääniko‐
mentojen luettelo on turvallisuus‐
syistä pienempi.
Jos SETTINGS (ASETUKSET)-
valikko aktivoidaan ajon aikana, sitä
voidaan käyttää vain äänikomen‐
noilla.

Puhelimen äänikomennot
Puhelimen äänikomentovalikkoon
siirtyminen:
1. Paina s ja odota äänisignaalia.
2. Sano "Telephone (Puhelin)".

Seuraavan listan mukaisia ääniko‐
mentoja voidaan sitten käyttää:
● Call (Soita puhelu)
● Dial (Soita)
● Redial (Soita uudelleen)
● Call back (Soita takaisin)

Puhelinmuistion yhteystietoon
soittaminen:
1. Paina s ja sano "Telephone

(Puhelin)".
2. Sano "Call (Soita puhelu)".
3. Sano yhteystiedon nimi, esim.

"Mark".
4. Jos järjestelmän viesti kehottaa,

määritä "Work (Työ)", "Home
(Koti)", "Mobile (Matkapuhelin)"
tai "Other (Muu)".

5. Järjestelmän viesti pyytää sinua
vahvistamaan valinnan.
Sano "Yes (Kyllä)" vahvistaaksesi
tai sano "No (Ei)" toiminnon
peruuttamiseksi.

6. Sano "Call (Soita puhelu)" soitto‐
menettelyn käynnistämiseksi.

Jos yhteystiedon puhelinnumeroa ei
tunnisteta, järjestelmä näyttää ehdo‐
tuksen. Sano "Next (Seuraava)" tai
"Previous (Edellinen)" näyttääksesi
tämän yhteystiedon muita puhelinnu‐
meroita.
Kun oikea puhelinnumero näkyy
näytössä, sano "Call (Soita puhelu)"
soittomenettelyn käynnistämiseksi.

Puhelinnumeroon soittaminen:
1. Paina s ja sano "Telephone

(Puhelin)".
2. Sano "Dial (Soita)".
3. Syötä järjestelmän viestin jälkeen

haluttu puhelinnumero käyttäen
seuraavia äänikomentoja:
● Sano "Zero (Nolla)" (syöttää

numeron 0).
● Sano "One (Yksi)" - "Nine

(Yhdeksän)" (syöttää nume‐
rot 1 - 9).

● Sano "Plus (Plussa)" (syöt‐
tää + -symbolin).

● Sano "Star (Tähti)" (syöttää
* -symbolin).

● Sano "Hash (Neliö)" (syöttää
# -symbolin).

4. Järjestelmä toistaa puhelinnume‐
ron ja se näkyy näytössä.
(Sano "Repeat (Toista)" toistaak‐
sesi syötetyn ja Handsfree-järjes‐
telmän tunnistaman numeron).

5. Tarkista, että puhelinnumero on
syötetty oikein ja korjaa se tarvit‐
taessa.



Ääniohjaus 43

(Sano "DELETE (POISTA)"
viimeisen syötetyn numeron pois‐
tamiseksi).

6. Sano "Dial (Soita)" soittomenette‐
lyn käynnistämiseksi.

Soittaessasi kansainväliseen nume‐
roon syötä kansainvälinen koodi
ennen numeroa, esim. +44 Yhdisty‐
nyttä kuningaskuntaa varten:
● Sano "Plus (Plussa)" (+), tai
● Sano "Zero (Nolla) Zero (Nolla)"

(00) ja sitten kansainvälinen
koodi.

Soittaminen viimeksi soitettuun
numeroon:
1. Paina s ja sano "Telephone

(Puhelin)".
2. Sano "Redial (Soita uudelleen)".
3. Järjestelmän viesti pyytää sinua

vahvistamaan valinnan.
Sano "Yes (Kyllä)" vahvistaaksesi
ja soittomenettelyn aloittamiseksi
tai "No (Ei)" toiminnon peruutta‐
miseksi.

Soittaminen takaisin viimeksi
vastattuun numeroon:
1. Paina s ja sano "Telephone

(Puhelin)".
2. Sano "Call (Soita puhelu)".
3. Järjestelmän viesti pyytää sinua

vahvistamaan valinnan.
Sano "Yes (Kyllä)" vahvistaaksesi
ja soittomenettelyn aloittamiseksi
tai "No (Ei)" toiminnon peruutta‐
miseksi.

Katso lisätietoja puhelimen toimin‐
noista kohdasta Käyttö osassa
Puhelin 3 53.

Viestilukijan äänikomennot
Kun Handsfree-järjestelmä ilmaisee
saapuvan tekstiviestin, järjestelmä
voi lukea viestin:
● Sano "Yes (Kyllä)" viestin lukua

varten.
- tai -

● Sano "No (Ei)" jättääksesi viestin
huomiotta ja tallentaaksesi sen
saapuneiden viestien kansioon.

Viestilukijan tulee olla päällä, jotta se
voi saada tiedon saapuvasta teksti‐
viestistä (katso SIGNAL TYPE
(SIGNAALITYYPPI)-valikkovalinnat
alla).
Viestilukijan äänikomentovalikkoon
siirtyminen:
1. Paina s ja odota äänisignaalia.
2. Sano "MESSAGE READER

(VIESTINLUKIJA)".
Seuraavan listan mukaisia ääniko‐
mentoja voidaan sitten käyttää:
● Read last one (Lue viimeinen)
● INBOX (SAAPUNEET)
● Deleta all (Poista kaikki)
● SIGNAL TYPE

(SIGNAALITYYPPI)
● Exit (Poistu)

Edellisen vastaanotetun tekstiviestin
lukeminen:
1. Paina s ja sano "MESSAGE

READER (VIESTINLUKIJA)".
2. Sano "Read last one (Lue

viimeinen)".



44 Ääniohjaus

Ääniohjaus kytketään automaattisesti
pois päältä, kun viesti luetaan, ja teks‐
tiviesti pysyy saapuneiden viestien
kansiossa.

Saapuneiden viestien kansion
viestien katsominen:
1. Paina s ja sano "MESSAGE

READER (VIESTINLUKIJA)".
2. Sano "INBOX (SAAPUNEET)"

siirtyäksesi saapuneiden viestien
kansioon. Järjestelmä näyttää
kansion ensimmäisen viestin.

3. Sano "Next (Seuraava)" siirtyäk‐
sesi seuraavaan viestiin.
Sano "Previous (Edellinen)" siir‐
tyäksesi edelliseen viestiin.

4. Sano "Read (Lue)" valitun teksti‐
viestin lukua varten.
Sano "Re-read (Lue uudelleen)"
toistaaksesi valitun tekstiviestin.
Sano "Call (Soita puhelu)" soit‐
taaksesi valittuna olevan teksti‐
viestin lähettäjälle.
Sano "DELETE (POISTA)" pois‐
taaksesi valitun tekstiviestin.

Kaikkien tekstiviestien poistaminen:
1. Paina s ja sano "MESSAGE

READER (VIESTINLUKIJA)".
2. Sano "Deleta all (Poista kaikki)"

poistaaksesi kaikki viestit saapu‐
neiden viestien kansiosta.

3. Järjestelmän viesti pyytää sinua
vahvistamaan valinnan.
Sano "Yes (Kyllä)" vahvistaaksesi
tai sano "No (Ei)" toiminnon
peruuttamiseksi.

Saapuneesta viestistä annettavan
ilmoituksen muuttaminen:
1. Paina s ja sano "MESSAGE

READER (VIESTINLUKIJA)".
2. Sano "SIGNAL TYPE (SIGNAA‐

LITYYPPI)" siirtyäksesi seuraa‐
viin ilmoitusvalintoihin:

3. Sano "Reader off (Lukija pois
päältä)" kytkeäksesi SMS-viesti‐
lukijan pois päältä. Kun uusi SMS-
tekstiviesti saapuu matkapuheli‐
meesi, saat ilmoituksen Hands‐
free-järjestelmältä.
tai
Sano "Visual and acoustic signal
(Visuaalinen ja akustinen

signaali)". Handsfree-järjestelmä
tiedottaa saapuvasta tekstivies‐
tistä näytössä ja äänisignaalilla.
tai
Sano "Visual signal only (Vain
visuaalinen signaali)". Saapu‐
vasta tekstiviestistä ilmoitetaan
vain näytössä.

Poistuminen SMS-viestilukijasta:
Paina s ja sano "Exit (Poistu)".
Katso lisätietoja viestilukijan toimin‐
noista kohdasta Käyttö osasta
Puhelin 3 53.

Mediasoittimen äänikomennot
Mediasoittimen vaihtaminen audio‐
lähteeksi:
1. Paina s ja odota äänisignaalia.
2. Sano "Player (Soitin)".



Ääniohjaus 45

Paina painiketta s aina ennen
seuraavien äänikomentojen sano‐
mista:
● Sano "Play (Toista)"

(toistaa audiokappaleita)
● Sano "Stop"

(lopettaa audiokappaleiden tois‐
ton)

● Sano "Next (Seuraava)"
(siirtyy seuraavaan kappalee‐
seen)

● Sano "Previous (Edellinen)"
(siirtyy edelliseen kappaleeseen)

● Sano "SHUFFLE (SATUNNAIS‐
TOISTO)"
(toistaa kappaleet satunnaisessa
järjestyksessä)
Paina s ja sano "SHUFFLE
(SATUNNAISTOISTO)" uudel‐
leen toiminnon kytkemiseksi
päälle/pois.

● Sano "Loop (Silmukka)"
(toistaa samoja audiokappaleita
toistuvasti)

Paina s ja sano "Loop
(Silmukka)" uudelleen toiminnon
kytkemiseksi päälle/pois.

● Sano "FOLDERS (KANSIOT)"
(voit valita kansioita ja toistaa
kansioiden kaikki kappaleet
USB-laitteelta)

● Sano "ARTISTS (ARTISTIT)"
(voit valita tietyn artistin ja toistaa
kaikki tämän artistin kappaleet ja
albumit)

● Sano "GENRES (GENRET)"
(voit valita lajityypin ja toistaa
kaikki tämän lajityypin kappaleet)

● Sano "ALBUMS (ALBUMIT)"
(voit valita albumin ja toistaa
kaikki tämän albumin kappaleet)

● Sano "PLAYLISTS
(SOITTOLISTAT)"
(voit valita soittolistan ja toistaa
kaikki tämän soittolistan kappa‐
leet)

● Sano "AUTOPLAY (AUTO‐
MAATTITOISTO)"

(toistaa audiokappaleita auto‐
maattisesti kun USB-asema on
yhdistetty)
Paina s ja sano "AUTOPLAY
(AUTOMAATTITOISTO)" uudel‐
leen toiminnon kytkemiseksi
päälle/pois.

Katso lisätietoja mediasoittimen
toiminnoista kohdasta Tallennettujen
äänitiedostojen toisto luvusta USB-
liitäntä 3 36.

Äänikomentojen asetukset
Äänikomentojen asetusvalikkoon siir‐
tyminen:
1. Paina s ja odota äänisignaalia.
2. Sano "SETTINGS

(ASETUKSET)".
Seuraavan listan mukaisia ääniko‐
mentoja voidaan sitten käyttää:
● User data (Käyttäjätiedot)
● PAIRING (YHDISTÄMINEN)
● Advanced features

(Lisätoiminnot)
● Exit (Poistu)



46 Ääniohjaus

Käyttäjätietojen katsominen ja
muuttaminen:
Matkapuhelimen kytkeminen irti
Handsfree-järjestelmästä:
1. Paina s ja sano "SETTINGS

(ASETUKSET)".
2. Sano "User data (Käyttäjätiedot)".
3. Sano "Delete users (Poista

käyttäjiä)".
4. Järjestelmän viesti pyytää sinua

vahvistamaan valinnan.
Sano "Yes (Kyllä)" vahvistaaksesi
tai sano "No (Ei)" toiminnon
peruuttamiseksi.

Yhteystietojen poistaminen
Handsfree-järjestelmän
puhelinmuistiosta:
1. Paina s ja sano "SETTINGS

(ASETUKSET)".
2. Sano "User data (Käyttäjätiedot)".
3. Sano "Delete phonebook (poista

puhelinluettelo)".
4. Järjestelmän viesti pyytää sinua

vahvistamaan valinnan.

Sano "Yes (Kyllä)" vahvistaaksesi
tai sano "No (Ei)" toiminnon
peruuttamiseksi.

Yhteystietojen siirtäminen
puhelimesta Handsfree-
järjestelmään:
Jos yhteystietoja ei kopioitu Hands‐
free-järjestelmään kytkemismenette‐
lyn aikana, ne voidaan siirtää
myöhemmin.
1. Paina s ja sano "SETTINGS

(ASETUKSET)".
2. Sano "User data (Käyttäjätiedot)".
3. Sano "Add contacts (Lisää

yhteystietoja)".

Kaikkien matkapuhelimien,
yhteystietojen ja tietojen poistaminen:
1. Paina s ja sano "SETTINGS

(ASETUKSET)".
2. Sano "User data (Käyttäjätiedot)".
3. Sano "Deleta all (Poista kaikki)".
4. Järjestelmän viesti pyytää sinua

vahvistamaan valinnan.
Sano "Yes (Kyllä)" vahvistaaksesi
tai sano "No (Ei)" toiminnon
peruuttamiseksi.

Matkapuhelimen kytkeminen
Handsfree-järjestelmään:
Handsfree-puhelinjärjestelmän käyt‐
tämiseksi matkapuhelin tulee kytkeä
järjestelmään Bluetooth-yhteyden
kautta 3 50.
Puhelimen kytkentämenettelyn akti‐
voiminen äänikomennoilla:
1. Paina s ja sano "SETTINGS

(ASETUKSET)".
2. Sano "PAIRING

(YHDISTÄMINEN)".
3. PIN-numero näkyy auton

näytössä. Syötä PIN-numero
matkapuhelimen näppäimistöllä.
Näytössä näkyy Yhdistetään.

Huomautus
Jos PIN-numeroa ei syötetä muuta‐
man minuutin kuluessa, toiminto
peruuntuu automaattisesti.
4. Kun kytkeminen on valmis, järjes‐

telmä kysyy haluatko kopioida
matkapuhelimen yhteystiedot
Handsfree-järjestelmään.
Sano "Yes (Kyllä)" vahvistaaksesi
tai "No (Ei)", jos et halua kopioida
yhteystietoja.



Ääniohjaus 47

Huomio

Matkapuhelimen kytkentä tulee
tehdä vain auton ollessa paikal‐
laan.

Katso lukua Bluetooth-yhteys lisätie‐
toja varten 3 50.

Lisätoimintojen käyttö:
Handsfree-järjestelmän tunnistekoo‐
dia ja matkapuhelimen GPRS-koodia
voidaan katsoa lisätoimintovalikosta.
Handsfree-järjestelmän tunnistekoo‐
din katsominen:
1. Paina s ja sano "SETTINGS

(ASETUKSET)".
2. Sano "Advanced features

(Lisätoiminnot)".
3. Sano "System code (Järjestelmä‐

koodi)".
8-numeroinen tunnistekoodi näkyy
näytössä.

GPRS-koodin katsominen:
1. Paina s ja sano "SETTINGS

(ASETUKSET)".
2. Sano "Advanced features

(Lisätoiminnot)".
3. Sano "GPRS code (GPRS-

koodi)".
GPRS-koodi näkyy näytössä.

4. Sano "Preset (Esivalinta)" nykyi‐
sen koodin säilyttämiseksi.
tai
Sano "Disable (Kytke pois
päältä)" GPRS-koodin poistami‐
seksi käytöstä.
tai
Paina s ja sano "Cancel
(Keskeytä)" äänitoiminnon
peruuttamiseksi.

Poistuminen asetusvalikosta:
Paina s ja sano "Exit (Poistu)".

Hyödyllisiä vihjeitä
äänikomentoja varten
● Auton mikrofoni on tarkoitettu

kuljettajan käytettäväksi. Mikro‐
foni on sijoitettu ja suunnattu tätä

tarkoitusta varten, joten sinun ei
tarvitse muuttaa normaalia ajoa‐
sentoasi äänikomentojen anta‐
mista varten.
Jos puhut liian kaukana auton
mikrofonista, esim. istuessasi
takaistuimella, järjestelmä ei
ehkä tunnista äänikomentoja.

● Taustamelu ja voimakkaat äänet
voivat myös häiritä komentojen
antamista. Saattaa olla tarpeen
sulkea kaikki ikkunat ja katto‐
luukku, kytkeä ilmastointi pois
päältä ja pyytää matkustajia
olemaan hiljaa äänikomentojen
antamisen aikana.

● Odota aina ääniohjauksen akti‐
voinnin jälkeen äänimerkkiä
ennen komennon antamista,
muuten järjestelmä havaitsee
vain osan äänikomennosta eikä
tunnista sitä.

● Jos järjestelmä ei tunnista ääni‐
komentoa, viesti pyytää sinua
toistamaan sen. Jos äänikomen‐
toa ei vieläkään tunnisteta, luet‐
telo äänitetyistä äänikomen‐
noista toistetaan. Toista haluttu
äänikomento sen kuuluessa.



48 Ääniohjaus

Jos järjestelmä ei edelleenkään
tunnista äänikomentoa, äänioh‐
jaus kytkeytyy automaattisesti
pois päältä.

● Jos äänikomentoa ei anneta
muutaman sekunnin aikana ääni‐
ohjauksen aktivoinnin jälkeen,
järjestelmä kytkeytyy automaatti‐
sesti pois päältä.

Tärkeitä tietoja kielituesta
● Äänikomennot on ohjelmoitu

siten, että järjestelmä tunnistaa
ne tietyllä kielellä. Järjestelmän ei
kuitenkaan tarvitse tunnistaa
yksilöllistä ääntä ja äänikomen‐
not voidaan tunnistaa niiden
antajasta riippumatta.

● Järjestelmä voi tunnistaa ääniko‐
mentoja eri kielillä, mutta se
tunnistaa komennot vain valit‐
tuna olevalla kieliasetuksella.

● Äänentunnistusjärjestelmässä
valittavissa olevia kieliä ovat:
Englanti, saksa, ranska, italia,
portugali, espanja, hollanti, puola
ja turkki.

Katso lisätietoja handsfree-
järjestelmän (äänen tunnistus
mukaan lukien) kielen muuttami‐
sesta auton ohjekirjasta tai ota
yhteys Opel Service Partneriin.



Puhelin 49

Puhelin

Yleistä tietoa ................................ 49
Yhteys .......................................... 50
Bluetooth-yhteys .......................... 50
Hätäpuhelu .................................. 53
Käyttö ........................................... 53
Matkapuhelimet ja
CB-radiolaitteet ........................... 60

Yleistä tietoa
Handsfree-puhelinjärjestelmä, joka
perustuu Windows Mobile -teknolo‐
giaan, on henkilökohtainen
telemaattinen järjestelmä, joka
mahdollistaa erityisesti autossa
käytettäväksi suunniteltujen viestintä-
ja viihdelaitteiden käytön.
Järjestelmän avulla voit käyttää auton
mikrofonia ja kaiuttimia puheluita
varten ja käyttää matkapuhelimen
tärkeimpiä toimintoja ohjauspyörän
säätimillä tai Infotainment-järjestel‐
män ääniohjauksella.
Handsfree-puhelinjärjestelmän käyt‐
tämiseksi matkapuhelin on kytkettävä
järjestelmään Bluetooth-yhteyden
kautta 3 50.
Huomautus
Kaikki matkapuhelimet eivät tue
kaikkia Handsfree-puhelinjärjestel‐
män toimintoja. Käytettävissä olevat
puhelintoiminnot riippuvat matkapu‐
helimesta ja operaattorista.
Katso matkapuhelimen käyttöohje‐
kirjaa tai kysy operaattoriltasi.

Tärkeää tietoa käytöstä ja
liikenneturvallisuudesta

9 Varoitus

Handsfree-puhelinjärjestelmän
käyttäminen ajon aikana saattaa
olla vaarallista, koska keskittymi‐
sesi häiriintyy puhelun aikana.
Pysäköi auto ennen kuin käytät
handsfree-puhelinjärjestelmää.
Noudata sen maan liikennesään‐
töjä, jossa ajat.
Älä myöskään unohda noudattaa
tietyillä alueilla voimassa olevia
erityismääräyksiä ja kytke matka‐
puhelin aina pois päältä, jos
matkapuhelimien käyttö on kiel‐
letty, matkapuhelin aiheuttaa häiri‐
öitä tai vaarallisia tilanteita voi
syntyä.



50 Puhelin

9 Varoitus

Matkapuhelimet vaikuttavat
ympäristöösi. Tästä syystä
käytössä on turvallisuusmääräyk‐
siä, jotka sinun tulee tuntea,
ennen kuin käytät puhelinta.

Bluetooth
Puhelinportaalin on sertifioinut Blue‐
tooth Special Interest Group (SIG).
Lisätietoja on saatavana Internetistä
osoitteesta http://www.bluetooth.com

SMS (Short Message Service)
Äänisynteesiteknologian avulla Info‐
tainment-järjestelmään integroitu
SMS-viestilukija 3 53 voi lukea
saapuvia tekstiviestejä Bluetooth-
matkapuhelimesta auton äänentois‐
tojärjestelmän kautta.
SMS-viestilukijan toimintoja käyte‐
tään ohjauspyörän säätimillä tai ääni‐
komennoilla.

Kaikki matkapuhelimet eivät tue
SMS-viestien lukemista. Katso
matkapuhelimen käyttöohjekirjaa tai
kysy verkko-operaattoriltasi.

Yhteys
Matkapuhelin tulee yhdistää Hands‐
free-puhelinjärjestelmään, jotta sen
toimintoja voidaan ohjata Infotain‐
ment-järjestelmän kautta.
Puhelinta ei voi yhdistää järjestel‐
mään, ellei sitä ole ensin kytketty.
Katso lukua Bluetooth-yhteys
(3 50) matkapuhelimen kytkemi‐
seksi Handsfree-järjestelmään
Bluetooth-yhteyden kautta.
Kun virta-avain käännetään MAR-
asentoon, Handsfree-puhelinjärjes‐
telmä etsii kytkettyjä puhelimia lähis‐
töltä. Bluetooth-yhteyden täytyy olla
aktivoituna matkapuhelimessa, jotta
Handsfree-puhelinjärjestelmä tunnis‐
taa puhelimen. Haku jatkuu kunnes
kytketty puhelin löytyy.
Puhelinta yhdistettäessä näytössä
näkyy viesti Yhdistetään. Yhteyden
vahvistus ja tiedot kytketystä matka‐
puhelimesta näkyvät näytössä.

Huomautus
Kun Bluetooth-yhteys on aktiivinen,
handsfree-puhelinjärjestelmän
käyttö tyhjentää matkapuhelimen
akkua nopeammin.

Automaattinen yhteys
Jotta puhelin yhdistetään automaatti‐
sesti, kun järjestelmä kytketään
päälle, voi olla tarpeen aktivoida auto‐
maattinen Bluetooth-yhteystoiminto
matkapuhelimessa. Katso matkapu‐
helimen käyttöohjetta.
Jos yhdistäminen ei onnistu:
● tarkista, että puhelin on päällä
● tarkista, ettei puhelimen akku ole

tyhjä
● tarkista, onko puhelin jo kytketty

Matkapuhelimen ja Handsfree-järjes‐
telmän Bluetooth-toiminnon tulee olla
aktivoituna ja matkapuhelimen
asetusten asetettuna hyväksymään
yhteyspyyntö.

Bluetooth-yhteys
Bluetooth on radiostandardi esim.
matkapuhelimen ja muiden laitteiden
langatonta yhteyttä varten.



Puhelin 51

Yhteensopivan matkapuhelimen
avulla käyttäjä voi soittaa ja vastaan‐
ottaa puheluita ja kuunnella äänivies‐
tejä käyttäen ohjauspyörän säätimiä
tai ääniohjausta. Tietoja kuten matka‐
puhelimen yhteystietoluetteloita ja
soittolistoja voidaan siirtää Infotain‐
ment-järjestelmän muistiin ja näyttää
näytössä.
Huomautus
Toiminnallisuus voivat olla rajoitet‐
tua puhelimen valmistajasta ja
mallista riippuen.

Matkapuhelimen kytkeminen
Handsfree-järjestelmään
Huomautus
Lisää yhteystiedot matkapuhelimen
puhelinmuistioon ennen matkapu‐
helimen kytkemistä, jotta voit soittaa
niihin Handsfree-järjestelmällä.

Käyttääksesi Handsfree-puhelinjär‐
jestelmää sinun tulee muodostaa
yhteys matkapuhelimen ja järjestel‐
män välille Bluetooth-järjestelmän
kautta, ts. matkapuhelin on kytkettävä
autoon ennen sen käyttämistä. Tätä

varten matkapuhelimesi täytyy tukea
Bluetoothia. Katso matkapuhelimesi
käyttöohjetta.
Bluetooth-yhteyden muodostami‐
seksi Handsfree-järjestelmä on
kytkettävä päälle ja matkapuhelimen
Bluetooth on aktivoitava.
Käytä matkapuhelimen kytkemiseen
seuraavia ohjauspyörän säätimiä:
1. Â / MENU: Paina
2. R / S: Paina siirtyäksesi ylös-/

alaspäin näytössä
3. SETTINGS (ASETUKSET): Tee

valinta
4. SRC/OK: Paina vahvistaaksesi

valinnan
5. R / S: Paina siirtyäksesi ylös-/

alaspäin näytössä
6. PAIRING (YHDISTÄMINEN): Tee

valinta
7. SRC/OK: Paina vahvistaaksesi

valinnan
Näytössä näkyy Kytketään kun järjes‐
telmä etsii saatavilla olevia laitteita
Bluetoothin kautta.

Jos Handsfree-järjestelmä löytää
matkapuhelimen, 4-numeroinen PIN-
numero näkyy näytössä.
Syötä PIN-numero matkapuhelimeen
ja saat näyttöön vahvistuksen, jossa
on tietoja kytketystä matkapuheli‐
mesta.
Huomautus
Infotainment-järjestelmä tuottaa
matkapuhelimen kytkennässä
käytettävän PIN-numeron satunnai‐
sesti aina kun uusi puhelin kytke‐
tään, joten sitä ei tarvitse muistaa.
Jos kadotat sen, voit silti käyttää
Handsfree-järjestelmää.
Huomautus
Jos PIN-numeroa ei syötetä muuta‐
man minuutin kuluessa, toiminto
peruuntuu automaattisesti.

Kytkentämenettely voidaan aktivoida
myös ääniohjausjärjestelmällä 3 40.
Huomautus
Jos toinen puhelin yhdistetään auto‐
maattisesti uuden kytkentämenette‐
lyn aikana, se kytketään automaatti‐
sesti irti, jotta uusi kytkentämenet‐
tely voi jatkua.



52 Puhelin

Huomautus
Keskeytä kytkentämenettely milloin
tahansa painamalla Ã / q-paini‐
ketta ohjauspyörässä. Näytössä
näkyy virheilmoitus vahvistuksena
siitä, että kytkentä on epäonnistunut.

Kun matkapuhelin kytketään ensim‐
mäisen kerran, järjestelmä näyttää
tervetuloa-viestin heti kun se on
yhdistetty. Tätä viestiä ei näytetä, kun
sama puhelin yhdistetään myöhem‐
min uudelleen.
Sinun tarvitsee kytkeä puhelin vain
kerran. Tämän jälkeen Handsfree-
järjestelmä suorittaa kytkennän auto‐
maattisesti aina, kun virta-avain
käännetään MAR-asentoon.
Huomautus
Matkapuhelimen Bluetooth-toimin‐
non tulee olla aktivoituna, jotta auton
Infotainment-järjestelmä voi tunnis‐
taa puhelimen aina kun astut autoon
ja käännät virta-avaimen MAR-
asentoon.
Huomautus
Jos kytkentä epäonnistuu, tarkista
että laiteluettelossa näkyy auton
puhelinjärjestelmä.

Saattaa olla tarpeen poistaa laite
laiteluettelosta ja kytkeä se uutena
laitteena.

Kun kytkentä on valmis, järjestelmä
kysyy haluatko kopioida kytketyn
puhelimen yhteystiedot järjestelmään
3 53.
Kun kytkentä on valmis, puhelin
yhdistetään automaattisesti Hands‐
free-puhelinjärjestelmään. Matkapu‐
helinta voidaan sitten käyttää Info‐
tainment-järjestelmän ohjauspyörän
säätimillä.

Matkapuhelimen kytkeminen irti
Handsfree-järjestelmästä
Jos maksimimäärä puhelimia on
kytketty, uusi puhelin voidaan kytkeä
vain, jos jokin kytketyistä puhelimista
kytketään irti.
Kytke matkapuhelin irti käyttämällä
ohjauspyörän säätimiä:
1. Â / MENU: Paina
2. R / S: Paina siirtyäksesi ylös-/

alaspäin näytössä
3. SETTINGS (ASETUKSET): Tee

valinta ja paina sitten SRC/OK-
painiketta vahvistusta varten

4. R / S: Paina siirtyäksesi ylös-/
alaspäin näytössä

5. Käyttäjätiedot: Tee valinta ja
paina sitten SRC/OK-painiketta
vahvistusta varten

6. R / S: Paina siirtyäksesi ylös-/
alaspäin näytössä

7. Poista käyttäjiä: Tee valinta ja
paina sitten SRC/OK-painiketta
vahvistusta varten

Poista laite matkapuhelimen
Bluetooth-laitteiden luettelosta. Katso
matkapuhelimesi käyttöohjetta.
Puhelimen poistaminen poistaa
kaikki sen ladatut yhteystiedot ja soit‐
tohistorian Handsfree-järjestelmästä.



Puhelin 53

Hätäpuhelu

9 Varoitus

Yhteyden muodostumista ei voida
taata kaikissa tilanteissa. Älä luota
tästä syystä yksinomaan matka‐
puhelimeen, kun on välitettävä
erittäin tärkeää tietoa (esim. tarvit‐
taessa lääkärinhoitoa).
Joissakin verkoissa matkapuheli‐
messa täytyy olla oikein asennettu
voimassa oleva SIM-kortti.

9 Varoitus

Muista, että voit soittaa ja vastaan‐
ottaa puheluita matkapuhelimella,
jos alueen signaali on riittävän
voimakas. Tietyissä olosuhteissa
hätäpuheluita ei voida soittaa
kaikissa matkapuhelinverkoissa;
niitä ei ehkä voida soittaa kun tietyt
verkkopalvelut ja/tai puhelintoi‐
minnot ovat käytössä. Voit tiedus‐
tella tästä paikallisilta verkko-
operaattoreilta.

Hätänumero vaihtelee alue- ja
maakohtaisesti. Selvitä etukäteen
kyseessä olevan alueen hätänu‐
mero.

Hätäpuhelun soittaminen
Soita hätänumeroon (esimerkiksi
112).
Puhelin muodostaa yhteyden hätä‐
keskukseen.
Vastaa hätäkeskuksen henkilökun‐
nan esittämiin kysymyksiin.

9 Varoitus

Älä lopeta puhelua, ennen kuin
saat siihen kehotuksen hätäkes‐
kuksesta.

Käyttö
Johdanto
Kun Bluetooth-yhteys on asetettu
matkapuhelimen ja Handsfree-puhe‐
linjärjestelmän välille, matkapuheli‐
men toimintoja voidaan pääosin käyt‐
tää Infotainment-järjestelmän ohjaus‐
pyörän säätimien avulla.

Handsfree-puhelinjärjestelmää
voidaan käyttää myös äänikomen‐
noilla 3 40.
Tällöin voidaan esim. tuoda ja päivit‐
tää matkapuhelimeen tallennettuja
yhteystietoja ja puhelinnumeroita
Handsfree-puhelinjärjestelmään.
Yhteyden muodostumisen jälkeen
matkapuhelimen tiedot siirretään
Handsfree-puhelinjärjestelmään.
Tämä saattaa matkapuhelinmallista
riippuen kestää jonkin aikaa. Tänä
aikana matkapuhelinta voidaan käyt‐
tää vain rajoitetusti.
Huomautus
Kaikki matkapuhelimet eivät tue
kaikkia handsfree-puhelinjärjestel‐
män toimintoja. Tästä syystä poik‐
keamat yllä kuvatuista toiminnoista
ovat mahdollisia.

Puhelimen säätimet
Tärkeimmät puhelimen käyttösääti‐
met ovat seuraavat:



54 Puhelin

Ohjauspyörän säätimet:
● Â / MENU: Aktivoi puhelinva‐

likko, vahvista valittu valinta,
vastaa puheluun, vaihda
puhelua, valitse näytettävä viesti,
hylkää/lopeta puhelu 3 20

● SRC/OK: Vahvista valikkova‐
linta, siirrä puhelu Handsfree-
järjestelmästä matkapuhelimeen
ja päinvastoin, valitse näytettävä
SMS-viesti 3 20

● Ã / q: Kytke ääniohjaus pois
päältä, keskeytä ääniviesti/teks‐
tiviestin luku, poistu puhelinvali‐
kosta, poistu alavalikosta ja
palaa edelliseen valikkoon,
poistu nykyisestä valinnasta
tallentamatta, kytke mikrofoni
päälle/pois puhelun aikana,
mykistä tulevien puheluiden soit‐
toääni 3 20

● s: Aktivoi ääniohjaus, keskeytä
ääniviesti ja anna uusi ääniko‐
mento, toista edellinen ääniviesti
3 40

● < / ]: Säädä äänenvoimak‐
kuutta 3 20

● R / S: Selaa valikkoa, selaa teks‐
tiviestejä 3 53

Puhelimen asetukset
Valitse puhelimen asetusvalikko:
1. Â / MENU: Paina
2. R / S: Paina tehdäksesi valinnan

SETTINGS (ASETUKSET)
3. SRC/OK: Paina vahvistaaksesi

Kun haluttu puhelinasetus on vahvis‐
tettu, paina Ã / q-painiketta ohjaus‐
pyörässä poistuaksesi puhelinvali‐
kosta ja tallentaaksesi muutokset.

Alkuperäisten puhelinasetusten
palautus
Poista kaikkien kytkettyjen puheli‐
mien kaikki tiedot ja yhteystiedot ja
palauta Handsfree-järjestelmä lähtö‐
asetuksiin valitsemalla seuraavat
valikkovalinnat:

1. Â / MENU: Paina
2. R / S: Paina valitaksesi valinnan

SETTINGS (ASETUKSET), paina
sitten SRC/OK-painiketta vahvis‐
taaksesi

3. Valitse Käyttäjätiedot ja paina
sitten SRC/OK-painiketta.

4. Valitse Poista kaikki ja paina
sitten SRC/OK-painiketta vahvis‐
taaksesi.

Kysymys Poista kaikki? näkyy
näytössä. Poistaaksesi kaikki tiedot
vahvista painamalla SRC/OK tai
peruuta painikkeella Ã / q.
Huomautus
Yksittäisen matkapuhelimen käyttä‐
jätietoja ei voi poistaa, ellei se ole
ainoa Infotainment-järjestelmään
kytketty puhelin.

Äänenvoimakkuuden säätö
Puhelimen äänenvoimakkuutta
voidaan säätää valitsemalla Puheen
äänenvoimakkuus käyttämällä Info‐
tainment-järjestelmän painikkeita
3 20.



Puhelin 55

Puheen äänenvoimakkuus-toimin‐
non avulla voit:
● säätää esivalittua äänenvoimak‐

kuutta
● säätää puhelimen äänenvoimak‐

kuutta puhelun aikana auton liik‐
kuessa.

● säätää esivalittua äänenvoimak‐
kuutta väliaikaisesti käynnissä
olevan puhelun aikana

● säätää parhaillaan kuuluvan
ääni-ilmoituksen äänenvoimak‐
kuutta

Puhelinvalikko
Näytä puhelinvalikon kohdat käyttä‐
mällä ohjauspyörän säätimiä:
1. Â / MENU: Paina
2. R / S: Paina siirtyäksesi näytössä

ylös/alas ja korostaaksesi halutun
valinnan

3. SRC/OK: Paina vahvistaaksesi
valinnan

4. Ã / q: Paina poistuaksesi puhe‐
linvalikosta

Näytön toiminta
Näytössä näkyvät seuraavat puhelin‐
valikon valinnat:
● LAST CALLS (VIIMEISET

PUHELUT): Lista aiemmista
soitetuista ja vastaanotetuista
puheluista. Lista voidaan ladata
matkapuhelimen muistista ja sitä
päivitetään Handsfree-käytön
aikana.

● PHONEBOOK (PUHELINMUIS‐
TIO): Voit katsoa puhelinmuistion
numeroita ja valita numeron
puhelua varten. Puhelinmuistion
nimet on järjestetty aakkosten
mukaan.

● MESSAGE READER
(VIESTINLUKIJA): Voit lukea
edellisen vastaanotetun teksti‐
viestin, soittaa viestin lähettäjälle
tai poistaa viestin. Voit tallentaa
enintään 20 tekstiviestiä omaan
saapuneiden kansioon ja kuun‐
nella ne myöhemmin, soittaa
lähettäjälle tai poistaa viestit. Voit

myös asettaa ilmoitustavat
koskien vastaanotettuja SMS-
viestejä.

● SETTINGS (ASETUKSET): Voit
hallinnoida puhelinmuistion
nimiä, kytkeä uuden laitteen tai
katsoa Handsfree-järjestelmän
PIN-koodin.

Puhelinnumeroon soittaminen
Puhelinnumeroihin voidaan soittaa
usealla eri tavalla. Näitä ovat seuraa‐
vat:
● Soittaminen puhelinmuistion

yhteystietoon
● Soittaminen soittajalle tai viimei‐

simpien puheluiden vastaanotta‐
jalle

● Soittaminen SMS-viestin lähettä‐
jälle tai vastaanottajalle

Paina Â / MENU-painiketta ohjaus‐
pyörässä näyttääksesi puhelinvalikon
valinnat.



56 Puhelin

Tee valinta seuraavasta listasta soit‐
taaksesi puhelinnumeroon:
● LAST CALLS (VIIMEISET

PUHELUT): Tämä valinta näyt‐
tää listan viimeisimpiin soitettui‐
hin ja vastaanotettuihin puhelui‐
hin liittyvistä numeroista. Se voi
sisältää enintään
10 vastaanotettua puhelua,
10 lähtevää puhelua ja viisi
vastaamatta jäänyttä puhelua

● PHONEBOOK (PUHELINMUIS‐
TIO): Jos kopioitu puhelinmuistio
sisältää yli 1000 nimeä, järjes‐
telmä voi toimia hitaammin

● MESSAGE READER
(VIESTINLUKIJA): Enintään
20 tekstiviestiä voidaan tallentaa
omaan saapuneiden kansioon
myöhempää kuuntelua varten

Voit käyttää kaikkia yllä olevia valin‐
toja puhelun soittamiseksi suoraan.
Valitse haluamasi vastaanottaja ja
paina Â / MENU-painiketta ohjaus‐
pyörässä.
Soittotoimintoa voidaan käyttää myös
äänikomennoilla 3 40.

Puhelinmuistio
Puhelinmuistio sisältää vain auton
nykyisen käyttäjän käytettävissä
olevat yhteystiedot. Tietosuojan takia
kutakin ladattua yhteystietoluetteloa
voidaan katsoa vain, kun vastaava
puhelin on kytkettynä.
Yhteyden muodostamisen jälkeen
matkapuhelimen yhteystietoluettelo
voidaan kopioida Handsfree-puhelin‐
järjestelmään.
Kun järjestelmä kysyy, kopioidaanko
yhteystietoluettelo, paina SRC/OK
(Kyllä) tai Ã / q (Ei) -painiketta
ohjauspyörässä. Vaihtoehtoisesti,
sano "Yes (Kyllä)" tai "No (Ei)" käyt‐
täen äänikomentoja 3 40.
Kun matkapuhelimen yhteystietoluet‐
telo on kopioitu Handsfree-puhelinjär‐
jestelmään, järjestelmän puhelinluet‐
telo päivittyy automaattisesti aina kun
puhelin yhdistetään.
Huomautus
Kaikki matkapuhelimet eivät kopioi
puhelinmuistion yhteystietoja auto‐
maattisesti, vaan ne on ehkä siirret‐
tävä manuaalisesti puhelimen
näppäimistön avulla. Jos järjestelmä

antaa kehotteen, suorita tämä
toiminto matkapuhelimen käyttöoh‐
jeiden mukaisesti.

Soittaminen puhelinmuistion
numeroon
PHONEBOOK (PUHELINMUISTIO)-
valinnalla voit katsoa kaikkia tallen‐
nettuja nimiä ja puhelinnumeroita.
Nimet on lueteltu aakkosjärjestyk‐
sessä.
Soittaminen nimen tai numeron
perusteella:
1. Â / MENU: Paina
2. R / S: Paina siirtyäksesi ylös-/

alaspäin näytössä
3. PHONEBOOK (PUHELINMUIS‐

TIO): Tee valinta ja paina sitten
SRC/OK-painiketta vahvistusta
varten

4. R / S: Paina siirtyäksesi näytössä
ylös/alas ja valitaksesi halutun
nimen/numeron

5. Â / MENU: Paina puhelun soitta‐
miseksi

6. Ã / q: Paina poistuaksesi puhe‐
linvalikosta



Puhelin 57

Puhelinluettelon nimeen tai nume‐
roon voidaan soittaa myös äänioh‐
jauksen avulla s 3 40.

Yhteystietojen lisääminen
puhelinmuistioon
Kun puhelin on kytketty, Infotainment-
järjestelmä tarjoaa mahdollisuuden
kopioida yhteystiedot automaatti‐
sesti.
Yhteystiedot voidaan lisätä puhelin‐
muistioon myös manuaalisesti
myöhemmässä vaiheessa paina‐
malla Â / MENU ja valitsemalla
seuraavat valikkovalinnat:
● SETTINGS (ASETUKSET)
● Käyttäjätiedot
● Lisää yhteystietoja

Puhelinmuistion yhteystietojen
poistaminen
Puhelinmuistion yhteystietoja
voidaan poistaa Handsfree-järjestel‐
mästä valitsemalla seuraavat valikko‐
kohdat:
1. Â / MENU: Paina
2. R / S: Paina siirtyäksesi ylös-/

alaspäin näytössä

3. SETTINGS (ASETUKSET): Tee
valinta ja paina sitten SRC/OK-
painiketta vahvistusta varten

4. Käyttäjätiedot: Tee valinta ja
paina sitten SRC/OK-painiketta
vahvistusta varten

5. Poista käyttäjiä: Tee valinta ja
paina sitten SRC/OK-painiketta
vahvistusta varten

Kysymys Poista käyttäjät? näkyy
näytössä. Poista kaikki tiedot painik‐
keella SRC/OK tai peruuta painik‐
keella Ã / q.

Edellinen puhelu
Soita soittohistorialistan numeroon
(esim. soitetut numerot, vastatut
puhelut, vastaamatta jääneet puhe‐
lut) valitsemalla seuraava:
1. Â / MENU: Paina
2. R / S: Paina siirtyäksesi ylös-/

alaspäin näytössä
3. LAST CALLS (VIIMEISET

PUHELUT): Tee valinta ja paina
sitten SRC/OK-painiketta vahvis‐
tusta varten

4. R / S: Paina siirtyäksesi näytössä
ylös/alas ja valitaksesi halutun
yhteystiedon

5. Â / MENU: Paina puhelun soitta‐
miseksi

6. Ã / q: Paina poistuaksesi puhe‐
linvalikosta

Puheluiden vastaanottaminen
Puhelua vastaanotettaessa seuraa‐
vat valinnat ovat käytettävissä:
● Â / MENU: Lyhyt painallus

(Accept an incoming call)
● Â / MENU: Pitkä painallus

(Reject an incoming call)
● Ã / q: Lyhyt painallus

(Ignore an incoming call)
● Â / MENU: Pitkä painallus

(End a call)
Kun saat puhelun, soittajan numero
saattaa näkyä näytössä. Jos numero
on tallennettu järjestelmän muistiin,
näkyy sen sijaan nimi. Jos numeroa
ei voi näyttää, viesti Salainen
numero näkyy näytössä.



58 Puhelin

Huomautus
Handsfree-puhelinjärjestelmän soit‐
toääni riippuu matkapuhelimeen
valitusta soittoäänestä, puhelimen
mallista ja tilasta (äänetön, värinä,
jne.).

Toiminnot puhelun aikana
Äänenvoimakkuuden säädön lisäksi
puhelun aikana on käytettävissä eri
toimintoja:
● Laita puhelu pitoon ja kytke

mikrofoni pois päältä painamalla
Ã / q-painiketta ohjauspyö‐
rässä. Palaa puheluun paina‐
malla painiketta Ã / q uudel‐
leen.

● Call alert -toiminto tiedottaa
saapuvasta puhelusta ja sen
avulla voit vastata toisen puhelun
ollessa kesken ja vaihtaa puhe‐
luiden välillä. Vastaa tulevaan
puheluun painamalla Â / MENU-
painiketta ohjauspyörässä.
Järjestelmä vaihtaa toiseen tule‐
vaan puheluun ja laittaa nykyisen

puhelun pitoon. Paina Â /
MENU-painiketta uudelleen vaih‐
taaksesi soittajien välillä.

● Siirrä puhelu Handsfree-puhelin‐
järjestelmästä matkapuhelimeen
painamalla painiketta SRC/OK
ohjauspyörässä. Voit puhua
matkapuhelimeen ja jatkaa
ohjauspyörän säätimien käyttöä.
Erityisesti jos aktiivisia puheluita
on useita, voit painaa Â /
MENU-painiketta vaihtaaksesi
puheluiden välillä. Paina Â /
MENU-painiketta lyhyesti nykyi‐
sen puhelun lopettamiseksi.

SMS (Short Message Service)
Infotainment-järjestelmään integroitu
SMS-viestilukija lukee saapuvia teks‐
tiviestejä Bluetoothmatkapuheli‐
mesta auton äänentoistojärjestelmän
kautta.
Infotainment-järjestelmään voidaan
tallentaa enintään 20 SMS-viestiä,
tämän jälkeen uuden viestin
saapuessa vanhin viesti poistetaan
saapuneiden viestien kansiosta.

SMS-viestilukija voi tunnistaa ja lukea
mitä tahansa lyhenteitä ja tunnistaa
useimmat hymiöt, esim. "Hymyn".
SMS-viestilukijan toimintoja käyte‐
tään ohjauspyörän säätimillä 3 8 tai
äänikomennoilla 3 40.
Huomautus
Kaikki matkapuhelimet eivät tue
SMS-viestien lukemista eivätkä
yhteystietojen automaattista siirtä‐
mistä. Katso matkapuhelimen käyt‐
töohjekirjaa tai kysy operaattoriltasi.

SMS-viestilukijan päätoiminnot ovat
seuraavat:
● Se ilmoittaa matkapuhelimeen

saapuvista tekstiviesteistä
Bluetoothin kautta, näytössä
näkyy lähettäjän nimi/numero.
Se ehdottaa myös viestin luke‐
mista

● Saapuneiden tekstiviestien
kansion hallinnointi Infotainment-
järjestelmään yhdistetyssä
matkapuhelimessa

● Vastaanotettujen ja tallennettu‐
jen viestien lukeminen uudelleen



Puhelin 59

● Puhelun soittaminen tekstiviestin
lähettäjälle ohjauspyörän sääti‐
millä tai äänikomennoilla

● Yksittäisten tekstiviestien tai
saapuneiden SMS-viestien koko
kansion poistaminen ohjauspyö‐
rän säätimillä tai äänikomen‐
noilla.

Valitse seuraavat valinnat käyttääk‐
sesi SMS-toimintoja ohjauspyörän
säätimillä:
1. Â / MENU: Paina
2. R / S: Paina siirtyäksesi ylös-/

alaspäin näytössä
3. MESSAGE READER

(VIESTINLUKIJA): Tee valinta
4. SRC/OK: Paina vahvistaaksesi

Selaa seuraavia MESSAGE
READER (VIESTINLUKIJA)-valin‐
toja, korosta haluttu valinta ja paina
sitten SRC/OK-painiketta:
● Lue edellinen: Lukee edellisen

vastaanotetun tekstiviestin, soit‐
taa viestin lähettäjälle tai poistaa
viestin

● INBOX (SAAPUNEET): Näyttää
saapuneet viestit, lukee tallenne‐
tut viestit, näyttää lähettäjän
tietoja ja tunnisteen

● DELETE (POISTA): Poistaa
viestin
Järjestelmä kysyy sinulta
DELETE (POISTA)?. Vahvista
poistaminen painamalla
SRC/OK-painiketta tai peruuta
painamalla Ã / q-painiketta.

● Poista kaikki: Poistaa kaikki vies‐
tit
Järjestelmä kysyy sinulta,
poistetaanko kaikki viestit?.
Vahvista poistaminen painamalla
SRC/OK-painiketta tai peruuta
painamalla Ã / q-painiketta.

Signaalityyppi
Voita valita kolmesta vaihtoehdosta,
miten SMS-viestilukija ilmoittaa
sinulle saapuvasta tekstiviestistä.
Säädä asetuksia seuraavilla ohjaus‐
pyörän säätimillä:
1. Â / MENU: Paina
2. R / S: Paina siirtyäksesi ylös-/

alaspäin näytössä

3. MESSAGE READER
(VIESTINLUKIJA): Tee valinta ja
paina sitten SRC/OK-painiketta
vahvistusta varten

4. R / S: Paina siirtyäksesi ylös-/
alaspäin näytössä

5. SIGNAL TYPE (SIGNAALI‐
TYYPPI): Tee valinta ja paina
sitten SRC/OK-painiketta vahvis‐
tusta varten

6. R / S: Selaa valikkoa ja valitse
jokin seuraavista valinnoista,
paina sitten SRC/OK-painiketta
valinnan vahvistamiseksi:

● Vain visuaalinen signaali: Näyt‐
tää tekstiviestin vain näytössä

● Lukija pois päältä: Kytkee SMS-
viestilukijan pois päältä, joten et
saa ilmoitusta saapuvista teksti‐
viesteistä

GPRS-koodi
GPRS (General Packet Radio
Service) tarjoaa suurempia tiedonsiir‐
tonopeuksia matkapuhelimille.



60 Puhelin

GPRS-koodin katsominen:
1. Â / MENU: Paina
2. R / S: Paina siirtyäksesi ylös-/

alaspäin näytössä
3. SETTINGS (ASETUKSET): Tee

valinta ja paina sitten SRC/OK-
painiketta vahvistusta varten

4. R / S: Paina siirtyäksesi ylös-/
alaspäin näytössä

5. Lisätoiminnot: Tee valinta ja paina
sitten SRC/OK-painiketta vahvis‐
tusta varten

6. R / S: Paina siirtyäksesi ylös-/
alaspäin näytössä

7. GPRS-koodi: Tee valinta ja paina
sitten SRC/OK-painiketta vahvis‐
tusta varten
Koodi näkyy näytössä.

GPRS-koodia voidaan katsoa ja
muuttaa myös ääniohjauksella 3 40.

Matkapuhelimet ja
CB-radiolaitteet 
Asennusohjeet ja käyttöohjeet
Autokohtaisia asennusohjeita sekä
matkapuhelimen ja handsfree-lait‐
teen valmistajan käyttöohjeita on
noudatettava, kun matkapuhelin
asennetaan ja sitä käytetään.
Muussa tapauksessa auton tyyppihy‐
väksyntä (EU-direktiivi 95/54/EY)
saattaa mitätöityä.
Suosituksia ongelmatonta toimintaa
varten:
● Ammattimaisesti asennettu

ulkoinen antenni mahdollisim‐
man laajan kuuluvuuden tuotta‐
miseksi,

● Suurin lähetysteho 10 wattia.,
● Puhelimen asennus soveltuvaan

kohtaan, huomioi käyttöohjekir‐
jan huomautus kohdassa
Turvatyynyjärjestelmä.

Alan liikkeet antavat neuvoja ulkoan‐
tennin ja puhelimen telineen asen‐
nuksesta sekä lähetysteholtaan yli
10 W:n laitteiden käytön mahdolli‐
suuksista.

Ulkoisella antennilla varustamatonta
matkapuhelinta saa käyttää hands‐
free-laitteiston kanssa matkapuhelin‐
standardien GSM 900/1800/1900 ja
UMTS kyseessä ollessa vain silloin,
kun matkapuhelimen maksimilähe‐
tysteho ei GSM 900:n kohdalla ylitä
2 wattia eikä muiden tyyppien
kohdalla 1 wattia.
Turvallisuuden vuoksi kuljettaja ei
saa käyttää puhelinta ajon aikana.
Jopa handsfree-laitteen käyttäminen
voi häiritä ajamista.

9 Varoitus

Matkapuhelimien, jotka eivät täytä
yllä mainittuja matkapuhelinstan‐
dardeja, ja radiolaitteiden käyttö
on sallittua vain auton ulkopuoli‐
sella antennilla varustettuina.



Puhelin 61

Huomio

Ulkoisella antennilla varustamat‐
tomat matkapuhelimet ja radiolait‐
teet voivat aiheuttaa auton elekt‐
roniikkaan häiriöitä, jos yllä mainit‐
tuja määräyksiä ei noudateta.



62

Hakemisto A
Aaltoalueen valinta....................... 24
AF-kytkentä.................................. 27
Aikaviive....................................... 18
Alkuperäisten puhelinasetusten

palautus..................................... 53
AM-radio....................................... 24
Asemahaku................................... 25
Aseman haku muistista................ 26
Audio-CD:t.................................... 30
Audioformaatit.............................. 35
Automaattinen asemanhaku......... 25
Automaattinen poiskytkentä......... 14
Automaattinen yhteys................... 50
Automaattinen

äänenvoimakkuuden säätö....... 14
Automaattitallennuksen luettelot. . 26
Automaattitallennustoiminto......... 26
AUX-liitännän

äänenvoimakkuuden säätö....... 20
AUX-liitäntä................................... 34

B
Balance......................................... 18
Bass.............................................. 18
Bluetooth................................ 49, 50
Bluetooth-yhteys........................... 50

C
CD:n poistaminen......................... 31
CD-näyttö..................................... 31

CD-soitin....................................... 30
CD toisto....................................... 31

E
Edelliset puhelut........................... 53
Enhanced other network (EON)

(muiden verkkojen tarkkailu)..... 27

F
Fader............................................ 18
FMA........................................ 24, 26
FM-radio....................................... 24
FMT........................................ 24, 26

G
GPRS-koodi............................ 40, 53

H
Hallintalaitteet............................... 14
Handsfree-järjestelmä.................. 53

Hallintalaitteet............................ 14
Järjestelmän koodi...................... 6

Handsfree-järjestelmä multime‐
diatoiminnoilla............................. 4

Hyppääminen seuraavaan tai
edelliseen kappaleeseen.......... 31

Hälytysten vastaanotto................. 27
Hätäpuhelu................................... 53
Hätätiedotusten

äänenvoimakkuus..................... 20



63

I
Ilmoitusasetukset (SMS)............... 53
Infotainment-järjestelmä

Hallintalaitteet.............................. 8
Turvakoodi.................................. 6

iPodin asetukset........................... 35

J
Jakkiliitin....................................... 34
Järjestelmän

alkuperäisasetusten palautus. . . 14
Järjestelmän koodi.......................... 6

K
Kannettavat audiosoittimet........... 34
Kieli............................................... 14
Koodikortti....................................... 6
Kytkentä päälle/pois..................... 14
Käyttäjän taajuuskorjain............... 18
Käyttö................... 14, 24, 31, 34, 53
Käyttösäätimet, yleiskuva............... 8

L
Liikennetiedotukset (TA)............... 27
Liikennetiedotukset (TP)............... 27
Liikennetiedotusten

äänenvoimakkuus..................... 20
Liikenneturvallisuus.................. 4, 49
Lisää yhteystietoja........................ 53
Loudness...................................... 18

M
Maksimi käynnistysäänenvoi‐

makkuus.................................... 14
Manuaalinen asemanhaku........... 25
Manuaalinen asemien tallennus... 26
Matkapuhelimen kytkeminen........ 50
Matkapuhelimen kytkeminen irti. . . 50
Matkapuhelimet ja

CB-radiolaitteet......................... 60
Mediasoittimen äänikomennot...... 40
MP3-CD:t...................................... 30
MP3-CD-tekstitiedot (ID3-

merkintä)................................... 31
MP3-soittimet................................ 35
Mykistys........................................ 14
Mykistys/taukotoiminto................. 20

N
Nopeuden mukaan säätyvä

äänenvoimakkuus..................... 20
Näyttö

Käyttö........................................ 53
Valikot....................................... 14

Näytön valikot............................... 14

O
Ohjauspyörän kauko-ohjaimet........ 8

P
Pikakelaus eteen- tai taaksepäin.. 31
Poista yhteystietoja....................... 53

Puheen äänenvoimakkuus..... 20, 53
Puhelimen asennusohjeet............ 60
Puhelimen asetukset.................... 53
Puhelimen käyttöohjeet................ 60
Puhelimen säätimet...................... 53
Puhelimen äänenvoimakkuus...... 53
Puhelimen äänikomennot............. 40
Puhelin.......................................... 49
Puhelinmuistio.............................. 53
Puhelinnumeroon soittaminen...... 53
Puhelinvalikko............................... 53
Puhelinyhteys............................... 50
Puheluiden vastaanottaminen...... 53

R
Radio............................................ 24
Radio CD /MP3-soittimella

Hallintalaitteet........................ 8, 14
Radio CD-soittimella

Hallintalaitteet........................ 8, 14
Radio data system (RDS) ............ 27
Radiokoodi...................................... 6
Radio lukittu.................................... 6
Radion aktivointi........................... 24
Radion käyttöpainikkeet

Radio CD-soittimella................. 24
Radio CD/MP3-soittimella......... 24

Radion vastaanotto...................... 24
Radion äänenvoimakkuuden

maksimirajan aktivointi.............. 20



64

Radion äänenvoimakkuus -
Rajoitus poissa päältä............... 20

Radion äänenvoimakkuus -
Rajoitus päällä........................... 20

RDS: Päälle- ja poiskytkentä........ 27
Regional programmes (REG,

aluetoiminto).............................. 27

S
Saapuneet.................................... 53
Signaalityyppi (SMS).................... 53
SMS (Short Message Service) 49, 53
SMS-viestilukijan äänikomennot. . 40
Soittolistat..................................... 53
Symbolit.......................................... 4

T
Taajuuskorjain.............................. 18
Tallennettujen äänitiedostojen

soittaminen................................ 36
Tauko...................................... 14, 31
Toimintatilat.................................. 14
Treble........................................... 18
Turvakoodi...................................... 6
Tämän ohjekirjan käyttö................. 4

U
USB-asemat................................. 35
USB-liitäntä................................... 35

V
Vaihtoehtoiset taajuudet (AF)....... 27
Valikkokohtien asetukset.............. 14
Valikot........................................... 14
Varkaudenestotoiminto .................. 6
Varoitus ja Huomio......................... 4
Viestilukija (SMS)................... 49, 53

Y
Yhteys........................................... 50
Yleistä tietoa........... 4, 30, 34, 35, 49

Ä
Äänensävyn asetukset................. 18
Äänentunnistus ............................ 40
Äänenvoimakkuus........................ 14
Äänenvoimakkuusasetukset......... 20
Ääniasetukset............................... 18
Äänikomennot............................... 40
Ääniohjauksen peruuttaminen...... 40
Ääniohjaus.................................... 40



www.opel.com

Copyright by ADAM OPEL GmbH, Rüsselsheim, Germany.

Tässä julkaisussa olevat tiedot vastaavat tilannetta alla mainittuna painatuksen ajankohtana. Adam Opel GmbH pidättää itselleen oikeuden autojen tekniikkaa, varustelua ja muotoilua
koskeviin muutoksiin suhteessa tämän julkaisun tietoihin ja kuviin, sekä myös julkaisun sisällön muutoksiin.

Painos: elokuu 2017, ADAM OPEL GmbH, Rüsselsheim.

Painettu ilman klooria valkaistulle paperille.

*ID-OCBDILSE1708-FI*

ID-OCBDILSE1708-fi


	Johdanto
	Yleistä tietoa
	Infotainment-järjestelmä
	Handsfree-järjestelmä multimediatoiminnoilla
	Tärkeää tietoa käytöstä ja liikenneturvallisuudesta
	Tämän ohjekirjan käyttö
	Varoitus ja Huomio
	Symbolit


	Varkaudenestotoiminto
	Turvajärjestelmä
	Turvakoodi
	Turvakoodin antaminen
	Koodin syöttäminen väärin

	Koodikortti
	Handsfree-järjestelmän koodi

	Käyttösäätimet, yleiskuva
	Infotainment-järjestelmän säätimet - radio CD-soittimella
	Infotainment-järjestelmän säätimet - radio CD/MP3-soittimella
	Ohjauspyörän kauko-ohjaimet

	Käyttö
	Käyttö - radio CD-soittimella:
	Kytkentä päälle / kytkentä pois
	Äänenvoimakkuus
	Maksimi käynnistysäänenvoimakkuus
	Automaattinen äänenvoimakkuuden säätö
	Mykistys / tauko

	Näytön valikot
	Toimintatilat
	Radio
	CD-soitin

	Käyttö - radio CD/MP3-soittimella
	Kytkentä päälle / kytkentä pois
	Automaattinen poiskytkentä

	Äänenvoimakkuus
	Maksimi käynnistysäänenvoimakkuus
	Automaattinen äänenvoimakkuuden säätö
	Mykistys / tauko
	Nopeuden mukaan säätyvä äänenvoimakkuus

	Näytön valikot
	Toimintatilat
	Radio
	Audiosoittimet

	Handsfree-järjestelmän ohjaustoimenpiteet:
	Äänenvoimakkuus
	Mykistys / tauko

	Näytön valikot
	Toimintatilat
	Puhelin
	SMS-viestilukija
	Mediasoitin
	Ääniohjaus

	Kieliasetus
	Järjestelmän alkuperäisasetusten palautus

	Äänensävyn asetukset
	Valitse ääniasetukset
	Ääniasetusten muuttaminen
	Basson ja diskantin asetus
	Äänenvoimakkuuden jakauma, vasen - oikea
	Äänenvoimakkuuden jakauma, etu - taka
	Loudness
	Aikaviive
	Taajuuskorjain
	Käyttäjän taajuuskorjain


	Äänenvoimakkuusasetukset
	Radio CD-soittimella:
	Liikennetiedotukset (TA)
	Hätätiedotteet
	Mykistys / tauko

	Radio CD/MP3-soittimella:
	Nopeuden mukaan säätyvä äänenvoimakkuus
	Liikennetiedotukset (TA)
	Hätätiedotteet
	Mykistys / tauko
	AUX-liitännän äänenvoimakkuuden säätö
	Puheen äänenvoimakkuus
	Radion äänenvoimakkuuden maksimirajan aktivointi



	Radio
	Käyttö
	Radion vastaanotto
	Käyttöpainikkeet - Radio CD-soittimella:
	Radion aktivointi
	Aaltoalueen valinta
	Käyttöpainikkeet - Radio CD/MP3-soittimella:
	Radion aktivointi
	Aaltoalueen valinta

	Asemahaku
	Automaattinen asemanhaku
	Radio CD-soittimella:
	Radio CD/MP3-soittimella:

	Manuaalinen asemanhaku
	Radio CD-soittimella:
	Radio CD/MP3-soittimella:


	Automaattitallennuksen luettelot
	Automaattitallennustoiminto
	Radio CD-soittimella:
	Radio CD/MP3-soittimella:
	Manuaalinen asemien tallennus
	Aseman haku muistista


	Radio data system (RDS)
	RDS:n edut
	RDS-toiminnot

	RDS:n kytkeminen päälle ja pois
	Radio CD-soittimella:
	Radio CD/MP3-soittimella:

	Vaihtoehtoiset taajuudet (AF)
	Liikennetiedotukset (TA) -tila
	Liikennetiedotukset (TP)
	Aluetoiminto (REG)
	Enhanced Other Networks -palvelu (EON) (muiden verkkojen tarkkailu)
	Hälytysten vastaanotto



	CD-soitin
	Yleistä tietoa
	Tärkeää tietoa CD-levyistä ja MP3 CD-levyistä

	Käyttö
	CD:n toiston aloitus
	Radio CD-soittimella:
	Hyppääminen seuraavaan tai edelliseen kappaleeseen
	Pikakelaus eteen- tai taaksepäin
	Tauko
	CD-näyttö
	CD-levyn poistaminen
	Radio CD/MP3-soittimella:
	Hyppääminen seuraavaan tai edelliseen kappaleeseen
	Albumin tai kappaleen valinta - MP3-CD
	Pikakelaus eteen- tai taaksepäin
	Mykistys / Tauko
	CD-näyttö
	MP3-CD-tekstitiedot (ID3-merkintä)
	CD-levyn poistaminen



	AUX-liitäntä
	Yleistä tietoa
	Radio CD/MP3-soittimella

	Käyttö

	USB-liitäntä
	Yleistä tietoa
	Radio CD/MP3-soittimella
	Ohjeet

	iPodin optimointi

	Tallennettujen äänitiedostojen soittaminen
	Näytön toiminta
	Toiston aloittaminen
	Valitse seuraava / edellinen kappale
	Äänenvoimakkuuden säätäminen
	Tauko / tauon peruutus
	Kappaleiden toistaminen satunnaisessa järjestyksessä
	Valitse kategoria (esim. artisti, albumi, lajityyppi)
	Mediasoittimen asetukset
	Satunnaissoitto
	Toisto uudelleen
	Automaattitoisto

	MP3-näyttö
	Irrottaminen USB-liitännästä


	Ääniohjaus
	Äänentunnistus
	Yleistä tietoa
	Ääniohjauksen kytkeminen päälle
	Ääniohjauksen kytkeminen pois päältä
	Ääniohjauksen käyttö
	Usein käytetyt äänikomennot
	Ohje
	Valikon tasot

	Äänenvoimakkuuden säätäminen
	Äänikomennot
	Puhelimen äänikomennot
	Puhelinmuistion yhteystietoon soittaminen:
	Puhelinnumeroon soittaminen:
	Soittaminen viimeksi soitettuun numeroon:
	Soittaminen takaisin viimeksi vastattuun numeroon:

	Viestilukijan äänikomennot
	Edellisen vastaanotetun tekstiviestin lukeminen:
	Saapuneiden viestien kansion viestien katsominen:
	Kaikkien tekstiviestien poistaminen:
	Saapuneesta viestistä annettavan ilmoituksen muuttaminen:
	Poistuminen SMS-viestilukijasta:

	Mediasoittimen äänikomennot
	Äänikomentojen asetukset
	Käyttäjätietojen katsominen ja muuttaminen:
	Yhteystietojen poistaminen Handsfree-järjestelmän puhelinmuistiosta:
	Yhteystietojen siirtäminen puhelimesta Handsfree-järjestelmään:
	Kaikkien matkapuhelimien, yhteystietojen ja tietojen poistaminen:
	Matkapuhelimen kytkeminen Handsfree-järjestelmään:
	Lisätoimintojen käyttö:
	Poistuminen asetusvalikosta:

	Hyödyllisiä vihjeitä äänikomentoja varten
	Tärkeitä tietoja kielituesta


	Puhelin
	Yleistä tietoa
	Tärkeää tietoa käytöstä ja liikenneturvallisuudesta
	Bluetooth
	SMS (Short Message Service)

	Yhteys
	Automaattinen yhteys

	Bluetooth-yhteys
	Matkapuhelimen kytkeminen Handsfree-järjestelmään
	Matkapuhelimen kytkeminen irti Handsfree-järjestelmästä

	Hätäpuhelu
	Hätäpuhelun soittaminen

	Käyttö
	Johdanto
	Puhelimen säätimet
	Puhelimen asetukset
	Alkuperäisten puhelinasetusten palautus

	Äänenvoimakkuuden säätö
	Puhelinvalikko
	Näytön toiminta
	Puhelinnumeroon soittaminen
	Puhelinmuistio
	Soittaminen puhelinmuistion numeroon
	Yhteystietojen lisääminen puhelinmuistioon
	Puhelinmuistion yhteystietojen poistaminen

	Edellinen puhelu
	Puheluiden vastaanottaminen
	Toiminnot puhelun aikana
	SMS (Short Message Service)
	Signaalityyppi

	GPRS-koodi

	Matkapuhelimet ja CB-radiolaitteet
	Asennusohjeet ja käyttöohjeet


	Hakemisto

